
mehedEesti 13. suvemängud / kergejõustik
08.-09.07.2011, Rakvere

100 m
Poisid tulemus tuul punktid

1 Risto Laanemets 1994 Pärnu linn Pärnumaa 11,29 2,1 50
2 Joosep Lohur 1994 Türi vald Järvamaa 11,40 -0,7 47
3 Janno Veeorg 1994 Saue vald Harjumaa 11,51 0,8 45
4 Aleksander Abramov Tartu linn Tartumaa 11,52 -0,7 43
5 Severi Jõõras 1995 Kuusalu vald Harjumaa 11,55 2,1 42
6 Jarmo Harjakas 1994 Audru vald Pärnumaa 11,64 0,8 41
7 Kristo Kompus 1994 Tartu vald Tartumaa 11,66 3,2 40
8 Tanel Ärm 1994 Türi vald Järvamaa 11,72 -0,7 39
9 Aivar Braks 1995 Tapa L-Viru 11,77 2,1 38
10 Ats Kiisa 1995 Kernu vald Harjumaa 11,83 0,8 37
10 Sander Klein 1994 Rapla vald Raplamaa 11,83 -0,7 37
12 Sten Sibul 1994 Võru vald Võrumaa 11,85 2,1 35
13 Toomas Kesküla 1995 Rakvere L-Viru 11,87 2,1 34
14 Jaan Martin Raik 1994 Kuressaare Saaremaa 11,93 2,1 33
15 Heiros-Jaanus Sinimäe 1996 Elva Tartumaa 11,94 -0,7 32
16 Karl Ossis 1995 Antsla vald Võrumaa 12,13 0,4 31
17 Edgar Morozov 1994 Jõhvi Ida-Viru 12,15 3,2 30
18 Marko Pärn 1994 Jõhvi Ida-Viru 12,17 1,4 29
19 Sander Kosk 1995 Rae vald Harjumaa 12,21 0,8 28
20 Sander Somelar 1995 Põlva linn Põlvamaa 12,29 0,4 27
21 Aleksander Tõnisson 1994 Rae vald Harjumaa 12,30 0,8 26
21 Mihkel Muinasmaa 1994 Kuusalu vald Harjumaa 12,30 1,4 26
23 Keijo Kristo Pruus 1994 Tõrva linn Valgamaa 12,44 3,2 24
24 Kaspar Päll 1995 Avinurme Ida-Viru 12,45 3,2 23
25 Rasmus Luud 1994 Toila vald Ida-Viru 12,47 0,4 22
26 Jaagup Retsja 1996 Paikuse vald Pärnumaa 12,49 3,2 21
27 Mats Mikkor 1994 Suure-Jaani vald Viljandimaa 12,60 0,4 20
28 Stanislav Kozlov 1995 Sillamäe linn Ida-Viru 12,60 0,8 19
29 Andre Tammaru 1998 Tamsalu vald L-Viru 12,69 -0,7 18
30 Peeter Sepp 1995 Värska vald Põlvamaa 12,72 1,4 17
31 Reigo Teervalt 1995 Värska vald Põlvamaa 12,87 0,4 16
32 Marko Mitt 1994 Järva-Jaani vald Järvamaa 12,88 1,4 15
33 Rain Lang 1995 Tartu vald Tartumaa 13,01 1,4 14
34 Aigar Lumiste 1996 Ambla vald Järvamaa 13,12 3,2 13
35 Argo Rebban 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 13,16 3,2 12
36 Risto Trahv 1995 Järva-Jaani vald Järvamaa 13,52 0,4 11
37 Marko Saatman 1996 Mäetaguse vald Ida-Viru 13,58 1,4 10
38 Emil Ojaperv 1999 Saue linn Harjumaa 14,00 0,4 9

Rando Fomin 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru DQ

Mehed tulemus tuul punktid
1 Vitali Uljanov 1987 Maardu Harjumaa 10,96 2,6 50
2 Mikk Mihkel Arro 1984 Rakvere L-Viru 11,19 0,8 47
3 Edgar Niglas 1986 Türi vald Järvamaa 11,21 0,8 45
4 Taavi Tohvri 1987 Tartu vald Tartumaa 11,23 1,2 43
5 Rain Kask 1991 Pärnu linn Pärnumaa 11,24 0,8 42
6 Andzi Bridzevski 1992 Maardu Harjumaa 11,26 0,2 41
7 Allar Staškevitš 1988 Viljandi linn Viljandimaa 11,29 1,8 40
8 Anar Pajula 1991 Kaiu vald Raplamaa 11,37 1,8 39
9 Kaspar Mesila 1992 Kose vald Harjumaa 11,40 0,8 38
10 Norman Ploom 1992 Tartu vald Tartumaa 11,41 0,8 37
11 Mihkel Saks 1988 Põltsamaa linn Jõgevamaa 11,44 2,2 36
12 Karel Õitspuu 1992 Kuressaare Saaremaa 11,46 2,6 35
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mehed13 Hendrik Hunt 1990 Pärnu linn Pärnumaa 11,50 0,2 34
13 Sten Šults 1987 Raikküla vald Raplamaa 11,50 0,2 34
15 Rauno Künnapuu 1990 Viljandi linn Viljandimaa 11,51 0,2 32
16 Rauno Kirschbaum 1986 Pärnu linn Pärnumaa 11,55 1,8 31
17 Aigar Kukk 1987 Tartu vald Tartumaa 11,57 0,8 30
18 Mikk Maimann 1990 Türi vald Järvamaa 11,60 1,1 29
19 Sören Jõõras 1992 Kuusalu vald Harjumaa 11,61 1,8 28
20 Mirko Tooming 1993 Avinurme Ida-Viru 11,68 2,2 27
21 Ivo Orav 1993 Pärnu linn Pärnumaa 11,69 1,8 26
21 Margus Muru Kuusalu vald Harjumaa 11,69 2,2 26
23 Jorgen Nirgi 1992 Rakvere L-Viru 11,70 1,1 24
24 Silver Siim 1993 Kiili vald Harjumaa 11,72 0,1 23
25 Sten Veelak 1988 Palamuse vald Jõgevamaa 11,76 0,1 22
26 Kristjan Sõrg 1992 Otepää linn Valgamaa 11,83 0,6 21
27 Ilja Skatov 1993 Jõhvi Ida-Viru 11,85 0,2 20
28 Andre Ankru 1989 Pärnu linn Pärnumaa 11,89 1,1 19
29 Ranno Tasane 1993 Audru vald Pärnumaa 11,91 2,2 18
30 Margus Porkveli 1991 Ambla vald Järvamaa 11,92 2,2 17
31 Andres Neumann 1992 Tõrva linn Valgamaa 11,93 0,6 16
32 Kaarel Saar 1990 Vinni vald L-Viru 11,96 0,6 15
33 Kevin Martihhin 1993 Tartu linn Tartumaa 11,97 0,2 14
34 Uku Andla 1993 Võru linn Võrumaa 11,98 0,1 13
35 Sander Sooäär 1990 Kuressaare Saaremaa 11,99 1,1 12
36 Rein Raudmets 1991 Suure-Jaani vald Viljandimaa 12,00 0,1 11
37 Paul Hunt 1990 Värska vald Põlvamaa 12,01 2,2 10
38 Indrek Peet 1992 Toila vald Ida-Viru 12,05 0,6 9
39 Renno Olesk 1990 Vinni vald L-Viru 12,08 0,1 8
40 Madis Vestel 1988 Kose vald Harjumaa 12,13 0,6 7
41 Martin Kanarbik 1992 Järva-Jaani vald Järvamaa 12,22 2,6 6
41 Siim Hiis 1993 Kärdla linn Hiiumaa 12,22 2,6 6
43 Gert Enno 1991 Haapsalu linn Läänemaa 12,23 0,6 4
43 Urmo Paju 1989 Avinurme Ida-Viru 12,23 2,6 4
45 Tauno Koppel 1975 Kiili vald Harjumaa 12,42 0,1 2
46 Gerret Kivirand 1993 Põlva linn Põlvamaa 12,43 0,2 1
47 Lenar Rünk 1990 Tamsalu L-Viru 12,60 1,1
48 Robert Rivik 1992 Rae vald Harjumaa 12,99 0,1
49 Georg Kõrre 1993 Avinurme Ida-Viru 13,77 0,6
50 Üllar Saatman 1977 Mäetaguse vald Ida-Viru 13,82 2,6

MV I tulemus tuul punktid
1 Andrus Mutli 1969 Tartu vald Tartumaa 12,40 0,9 50
2 Toivo Tallo 1969 Saarde vald Pärnumaa 12,90 -0,5 47
3 Meelis Kari 1970 Rakvere L-Viru 13,08 0,9 45
4 Viktor Predbannikov 1963 Jõhvi Ida-Viru 13,35 0,4 43
5 Raul Palutaja 1968 Saue vald Harjumaa 13,49 -0,5 42
6 Argo Loo 1969 Paide Järvamaa 13,61 0,9 41
7 Margus Vellama 1968 Ambla vald Järvamaa 13,75 -0,5 40
8 Rannu Listmann Põlva linn Põlvamaa 13,76 0,4 39
9 Allar Padari 1968 Kärdla linn Hiiumaa 13,94 0,9 38
10 Andres Peet 1965 Toila vald Ida-Viru 14,00 0,9 37
11 Ainar Saatman 1970 Mäetaguse vald Ida-Viru 14,58 0,4 36
12 Veljo Permjakov 1967 Ambla vald Järvamaa 14,69 -0,5 35
13 Andres Kund 1963 Põlva linn Põlvamaa 14,78 0,9 34
14 Peeter Sööt 1969 Toila vald Ida-Viru 14,99 0,4 33

Hillar Pesti 1963 Suure-Jaani vald Viljandimaa DQ
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mehedMV II tulemus tuul punktid
1 Aivar Pere 1960 Tartu vald Tartumaa 13,32 -1,3 50
2 Mati Märtson 1958 Viimsi vald Harjumaa 13,60 -1,3 47
3 Paul Kolla 1958 Suure-Jaani vald Viljandimaa 13,68 -1,3 45
4 Margus Mikkor 1958 Suure-Jaani vald Viljandimaa 13,89 -1,3 43
5 Uno Muruvee 1961 Vinni vald L-Viru 14,17 -1,0 42
6 Jüri Pokk 1959 Saku vald Harjumaa 14,18 -1,3 41
7 Enn Toming 1959 Rakvere L-Viru 14,36 -1,0 40
8 Ülo Timuska 1961 Rae vald Harjumaa 14,43 -1,3 39
9 Mart Linnus 1961 Värska vald Põlvamaa 14,57 -1,3 38
10 Arwed Puusalu 1958 Tõrva linn Valgamaa 14,70 -1,0 37
11 Anatoli Medvedev 1954 Toila vald Ida-Viru 15,74 -1,0 36
12 Aare Selge 1959 Järva-Jaani vald Järvamaa 16,20 -1,0 35

Jüri Lemetsar 1948 Imavere vald Järvamaa DNF

400 m
Poisid tulemus punktid

1 Risto Laanemets 1994 Pärnu linn Pärnumaa 50,71 50
2 Aleksander Abramov Tartu linn Tartumaa 51,92 47
3 Tanel Ärm 1994 Türi vald Järvamaa 53,72 45
4 Marko Pärn 1994 Jõhvi Ida-Viru 54,81 43
5 Aleksander Tõnisson 1994 Rae vald Harjumaa 55,28 42
6 Jarmo Harjakas 1994 Audru vald Pärnumaa 55,73 41
7 Martin Volt 1994 Tõrva linn Valgamaa 55,81 40
8 Launo Agan 1997 Avinurme Ida-Viru 57,18 39
9 Marko Mitt 1994 Järva-Jaani vald Järvamaa 57,55 38
10 Rasmus Luud 1994 Toila vald Ida-Viru 57,96 37
11 Ragnar Piirjõe 1996 Vinni vald L-Viru 58,23 36
12 Madis Puust 1996 Jõhvi Ida-Viru 58,50 35
13 Kirill Borzitski 1995 Sillamäe linn Ida-Viru 59,26 34
14 Jaan Martin Raik 1994 Kuressaare Saaremaa 59,52 33
15 Viktor Mirenkov 1994 Kiviõli Ida-Viru 60,02 32
16 Indrek Lumiste 1995 Ambla vald Järvamaa 60,21 31
17 Rando Fomin 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 60,91 30
18 Peeter Sepp 1995 Värska vald Põlvamaa 62,15 29
19 Argo Rebban 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 62,51 28
20 Konstantin Andrejev 1996 Kiviõli Ida-Viru 64,08 27
21 Marko Saatman 1996 Mäetaguse vald Ida-Viru 67,85 26
22 Aigar Lumiste 1996 Ambla vald Järvamaa 69,98 25

Mehed tulemus punktid
1 Rivar Tipp 1990 Pärnu linn Pärnumaa 48,87 50
2 Kaarel Lilleoja 1985 Tallinn Harjumaa 50,14 47
3 Vitali Ulianov 1987 Maardu linn Harjumaa 50,46 45
4 Andzi Bridzevski 1992 Maardu Harjumaa 50,71 43
5 Mart Soesson 1975 Viimsi vald Harjumaa 51,31 42
6 Eiko Laine 1992 Tamsalu vald L-Viru 51,49 41
7 Timo Tiismaa 1991 Pärnu linn Pärnumaa 51,55 40
8 Madis Vestel 1988 Kose vald Harjumaa 51,62 39
9 Mersin Võrno 1992 Rakvere L-Viru 51,70 38
10 Lauri Birkan 1977 Keila linn Harjumaa 51,81 37
11 Georg Vladimirov 1989 Rakvere L-Viru 51,89 36
12 Norman Ploom 1992 Tartu vald Tartumaa 52,16 35
13 Raigo Mitt 1985 Ülenurme vald Tartumaa 52,17 34
14 Sander Soobik 1993 Tahkuranna vald Pärnumaa 52,20 33
15 Jaak-Henrich Jagor 1990 Tartu vald Tartumaa 52,62 32
16 Taavi Kruut 1993 Toila vald Ida-Viru 52,80 31
17 Taavi Tohvri 1987 Tartu vald Tartumaa 52,88 30
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mehed18 Silver Siim 1993 Kiili vald Harjumaa 53,05 29
19 Jorgen Nirgi 1992 Rakvere L-Viru 53,24 28
20 Margus Porkveli 1991 Ambla vald Järvamaa 53,72 27
21 Ranno Tasane 1993 Audru vald Pärnumaa 53,95 26
22 Alo Rand 1987 Paikuse vald Pärnumaa 54,00 25
23 Renel Rünk 1978 Tamsalu vald L-Viru 54,13 24
24 Kristjan Sõrg 1992 Otepää linn Valgamaa 54,22 23
25 Tarmo Tikk 1992 Tartu vald Tartumaa 54,47 22
26 Ilja Skatov 1993 Jõhvi Ida-Viru 54,69 21
27 Mikk Maimann 1990 Türi vald Järvamaa 54,81 20
28 Joosep Tohvri 1993 Tartu vald Tartumaa 55,72 19
29 Tanel Kaseorg 1993 Elva Tartumaa 55,83 18
30 Indrek Peet 1992 Toila vald Ida-Viru 55,90 17
31 Martin Kanarbik 1992 Järva-Jaani vald Järvamaa 56,41 16
32 Ahto Agan 1991 Avinurme Ida-Viru 57,56 15
33 Kusta Kaja 1992 Kiili vald Harjumaa 57,92 14
34 Leonid Gashkov 1984 Kiviõli Ida-Viru 58,70 13
35 Robert Rivik 1992 Rae vald Harjumaa 61,79 12
36 Meelis Rannaveer 1993 Järva-Jaani vald Järvamaa 70,99 11

800 m
MV I tulemus punktid

1 Urmas Utar 1967 Ülenurme vald Tartumaa 2,10,35 50
2 Urmas Põldre 1966 Rae vald Harjumaa 2,10,72 47
3 Einar Luup 1965 Kiili vald Harjumaa 2,11,42 45
4 Marek Luts 1971 Tõrva linn Valgamaa 2,11,42 43
5 Andi Linn 1970 Viljandi linn Viljandimaa 2,18,42 42
6 Heiki Randmäe 1969 Suure-Jaani vald Viljandimaa 2,26,73 41
7 Toomas Moor 1965 Kohila vald Raplamaa 2,32,02 40
8 Ainar Saatman 1970 Mäetaguse vald Ida-Viru 3,01,09 39
va Hans-Peeter Tulmin 1993 Võru linn Võrumaa 1,59,94

MV II punktid
1 Kalju Vanatalu 1955 Tallinn Harjumaa 2,16,66 50
2 Heiki Mäesalu 1961 Elva linn Tartumaa 2,18,86 47
3 Aivar Pere 1960 Tartu vald Tartumaa 2,27,49 45
4 Ülo Timuska 1961 Rae vald Harjumaa 2,31,44 43
5 Valeri Moiseenko 1952 Sillamäe linn Ida-Viru 2,32,54 42
6 Rein Valdmaa 1960 Kose vald Harjumaa 2,33,37 41
7 Andrus Pajur 1960 Juuru vald Raplamaa 2,33,64 40
8 Raul Laas 1959 Paide linn Järvamaa 2,41,40 39
9 Avo Kergand 1951 Kohila vald Raplamaa 2,41,78 38
10 Ats Kütt 1950 Kohila vald Raplamaa 2,49,27 37
11 Ants Rikberg 1951 Väike-Maarja L-Viru 2,49,63 36
12 Mart Lemmik 1958 Tahkuranna vald Pärnumaa 2,51,36 35
13 Arwed Puusalu 1958 Tõrva linn Valgamaa 2,52,03 34
14 Aare Selge 1959 Järva-Jaani vald Järvamaa 2,59,27 33
15 Sergei Zahharov 1954 Aseri vald Ida-Viru 3,04,98 32
16 Olavi Verev 1944 Kohila vald Raplamaa 3,10,57 31

1500 m
Poisid punktid

1 Aleksander Rahnel 1994 Viljandi linn Viljandimaa 4,12,28 50
2 Mart Hodõrev 1994 Sillamäe linn Ida-Viru 4,12,59 47
3 Mathjas Veeremaa 1994 Tamsalu vald L-Viru 4,24,79 45
4 Martin Volt 1994 Tõrva linn Valgamaa 4,26,80 43
5 Karl Mäe 1994 Paikuse vald Pärnumaa 4,28,05 42
6 Risto Põlluste 1995 Vinni vald L-Viru 4,31,22 41
7 Taavi Kilki 1995 Rakvere L-Viru 4,33,28 40
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mehed8 Reimo Liiv 1994 Saue vald Harjumaa 4,35,25 39
9 Robertas Pozela 1996 Pärnu linn Pärnumaa 4,35,92 38
10 Launo Agan 1997 Avinurme Ida-Viru 4,36,04 37
11 Taavi Tilgre 1994 Põlva linn Põlvamaa 4,37,71 36
12 Markko Etverk 1995 Rakvere L-Viru 4,39,35 35
13 Madis Puust 1996 Jõhvi Ida-Viru 4,41,05 34
14 Kauri Piiskoppel 1995 Tamsalu  vald L-Viru 4,43,53 33
15 Andre Tammaru 1998 Tamsalu vald L-Viru 4,52,76 32
16 Indrek Lumiste 1995 Ambla vald Järvamaa 4,59,85 31
17 Reigo Teervalt 1995 Värska vald Põlvamaa 5,03,50 30
18 Kirill Borzitski 1995 Sillamäe linn Ida-Viru 5,10,74 29
19 Tair Tooming 1997 Avinurme Ida-Viru 5,13,17 28
20 Rain Lang 1995 Tartu vald Tartumaa 5,18,09 27
21 Marko Mitt 1994 Järva-Jaani vald Järvamaa 5,29,55 26
22 Nikolai Martchenko 1996 Kiviõli Ida-Viru 5,34,52 25
23 Cevin Andres Siim 1997 Elva Tartumaa 5,41,38 24
24 Risto Trahv 1995 Järva-Jaani vald Järvamaa 5,42,03 23

Mehed punktid
1 Dmitri Aristov 1993 Jõhvi linn Ida-Viru 3,57,27 50
2 Viljar Vallimäe 1987 Palamuse vald Jõgevamaa 3,58,53 47
3 Deniss Košelev 1989 Sillamäe linn Ida-Viru 4,03,33 45
4 Alo Rand 1987 Paikuse vald Pärnumaa 4,07,06 43
5 Eno Vahtra 1990 Palamuse vald Jõgevamaa 4,10,00 42
6 Taavi Kruut 1993 Toila vald Ida-Viru 4,10,48 41
7 Ivar Ivanov 1984 Võru linn Võrumaa 4,10,72 40
8 Madis Vestel 1988 Kose vald Harjumaa 4,11,21 39
9 Sander Jürs 1985 Tartu vald Tartumaa 4,11,82 38
10 Anton Bašmanov 1991 Vinni vald L-Viru 4,14,17 37
11 Rainis Tiits 1978 Tamsalu vald L-Viru 4,14,41 36
12 Hardo Reinart 1991 Koeru vald Järvamaa 4,15,85 35
13 Olavi Allase 1983 Türi linn Järvamaa 4,19,28 34
14 Arvi Alamaa 1991 Märjamaa vald Raplamaa 4,20,34 33
15 Andrus Lein 1974 Vinni vald L-Viru 4,21,33 32
16 Tarmo Tikk 1992 Tartu vald Tartumaa 4,22,34 31
17 Mikk Laur 1986 Võru linn Võrumaa 4,26,16 30
18 Siim Siiman 1992 Tartu vald Tartumaa 4,26,25 29
19 Tanel Kaseorg 1993 Elva Tartumaa 4,27,69 28
20 Rauno Reinart 1992 Koeru vald Järvamaa 4,28,41 27
21 Bert Tippi 1990 Koeru vald Järvamaa 4,28,62 26
22 Ando Õitspuu 1988 Kuressaare Saaremaa 4,29,41 25
23 Heiki Taal 1989 Järva-Jaani vald Järvamaa 4,30,87 24
24 Sander Linnus 1991 Värska vald Põlvamaa 4,33,88 23
25 Marion Adusoo 1984 Koeru vald Järvamaa 4,34,21 22
26 Üllar Pärnat 1991 Audru vald Pärnumaa 4,36,66 21
27 Vahur Mäe 1980 Pärnu linn Pärnumaa 4,37,18 20
28 Alari Hiis 1992 Orissaare vald Saaremaa 4,37,73 19
29 Asko Kuusalu 1977 Saue vald Harjumaa 4,39,91 18
30 Priit Simson 1977 Elva Tartumaa 4,40,38 17
31 Rivo Habakuk 1993 Sindi linn Pärnumaa 4,42,00 16
32 Siim Part 1993 Ambla vald Järvamaa 4,47,61 15
33 Ardi Ringvee 1978 Tõrva linn Valgamaa 4,49,08 14
34 Arnold Lepiste 1993 Kehtna vald Raplamaa 4,50,17 13
35 Raiko Heide 1990 Saue vald Harjumaa 4,51,28 12
36 Margus Porkveli 1991 Ambla vald Järvamaa 4,53,69 11
37 Virgo Agan 1993 Avinurme vald Ida-Viru 4,55,41 10
38 Even Toomas 1987 Värska vald Põlvamaa 4,58,88 9
39 Meelis Rannaveer 1993 Järva-Jaani vald Järvamaa 5,44,02 8
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mehed3000 m
Poisid punktid

1 Karl Martin Saaver 1994 Rakvere L-Viru 9,44,03 50
2 Tauri Tinast 1994 Pärnu linn Pärnumaa 9,46,80 47
3 Karl Mäe 1994 Paikuse vald Pärnumaa 9,47,02 45
4 Mathjas Veeremaa 1994 Tamsalu vald L-Viru 9,48,02 43
5 Risto Põlluste 1995 Vinni vald L-Viru 9,48,36 42
6 Taavi Kilki 1995 Rakvere L-Viru 9,50,29 41
7 Martin Volt 1994 Tõrva linn Valgamaa 9,52,36 40
8 Aleksei Tsuvilski 1995 Sillamäe linn Ida-Viru 9,53,57 39
9 Reimo Liiv 1994 Saue vald Harjumaa 10,08,53 38
10 Kaido Aasumets 1994 Laekvere vald L-Viru 10,48,30 37
11 Nikita Hramkov 1997 Sillamäe linn Ida-Viru 11,03,17 36
12 Argo Rebban 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 11,13,91 35
13 Tair Tooming 1997 Avinurme Ida-Viru 11,33,11 34
14 Marko Saatman 1996 Mäetaguse vald Ida-Viru 13,45,33 33

5000 m
Mehed tulemus punktid

1 Dmitri Aristov 1993 Jõhvi linn Ida-Viru 15,06,69 50
2 Kaupo Sasmin 1986 Saku vald Harjumaa 15,25,71 47
3 Alo Rand 1987 Paikuse vald Pärnumaa 16,11,15 45
4 Ando Õitspuu 1988 Kuressaare Saaremaa 16,24,15 43
5 Anton Bašmanov 1991 Vinni vald L-Viru 16,25,69 42
6 Rainis Tiits 1978 Tamsalu vald L-Viru 16,29,93 41
7 Gert Urb 1992 Kuusalu vald Harjumaa 16,42,26 40
8 Rauno Reinart 1992 Koeru vald Järvamaa 16,44,81 39
9 Paavo Vaher 1974 Sindi linn Pärnumaa 16,58,90 38
10 Olavi Allase 1993 Türi linn Järvamaa 17,05,53 37
11 Heiki Taal 1989 Järva-Jaani vald Järvamaa 17,06,13 36
12 Siim Siiman 1992 Tartu Tartumaa 17,27,77 35
13 Priit Talu 1972 Sindi linn Pärnumaa 17,49,01 34
14 Alari Hiis 1992 Orissaare vald Saaremaa 17,54,20 33
15 Üllar Pärnat 1990 Audru vald Pärnumaa 17,55,24 32
16 Marion Adusoo 1984 Koeru vald Järvamaa 18,12,72 31
17 Ago Vahtra 1990 Palamuse vald Jõgevamaa 18,33,21 30
18 Toomas Artma 1979 Saue vald Harjumaa 18,40,07 29
19 Raiko Heide 1990 Saue vald Harjumaa 18,43,50 28
20 Marko Rooden 1989 Kohtla-Nõmme vald Ida-Viru 20,39,49 27
21 Aimar Türbsal 1974 Väike-Maarja vald L-Viru 20,53,53 26

Ardi Ringvee 1978 Tõrva linn Valgamaa DNF
Marek Jürgenson 1978 Sindi linn Pärnumaa DNF

3000 m
MV I punktid

1 Risto Ütsmüts 1968 Rapla vald Raplamaa 9.19,18 50
2 Urmas Utar 1967 Ülenurme vald Tartumaa 9.21,43 47
3 Urmas Põldre 1966 Rae vald Harjumaa 9.30,33 45
4 Ago Veilberg 1963 Tamsalu vald L-Viru 9.32,79 43
5 Andi Linn 1970 Viljandi linn Viljandimaa 9.54,60 42
6 Ulvar Pavlov 1964 Tamsalu vald L-Viru 10.00,84 41
7 Andres Laineste 1971 Saue vald Harjumaa 10.19,19 40
8 Agu Lehemaa 1963 Haapsalu linn Läänemaa 10.21,41 39
9 Heigo Saar 1969 Rae vald Harjumaa 10.44,75 38
10 Margo Siimumäe 1965 Viimsi vald Harjumaa 10.53,83 37
11 Kalle Koop 1967 Saarde vald Pärnumaa 10.55,16 36
12 Heiki Randmäe 1969 Suure-Jaani vald Viljandimaa 10.59,58 35
13 Rein Zaitsev 1969 Värska vald Põlvamaa 11.23,98 34
14 Toomas Moor 1965 Kohila vald Raplamaa 11.25,69 33
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mehed15 Argo Loo 1969 Paide Järvamaa 11.40,93 32
16 Allar Padari 1968 Kärdla linn Hiiumaa 11.46,06 31
17 Ainar Saatman 1970 Mäetaguse vald Ida-Viru 14.17,49 30

MV II punktid
1 Heiki Mäesalu 1961 Elva Tartumaa 10,28,58 50
2 Meelis Veilberg 1961 Tamsalu vald L-Viru 10,32,43 47
3 Valeri Moiseenko 1952 Sillamäe linn Ida-Viru 10,34,76 45
4 Viktor Lääts 1952 Kohila vald Raplamaa 10,38,61 43
5 Rein Valdmaa 1960 Kose vald Harjumaa 10,42,55 42
6 Andrus Pajur 1960 Juuru vald Raplamaa 10,47,71 41
7 Ats Kütt 1950 Kohila vald Raplamaa 11,20,43 40
8 Olavi Verev 1944 Kohila vald Raplamaa 12,08,36 39
9 Arwed Puusalu 1958 Tõrva linn Valgamaa 13,00,45 38
10 Ants Rikberg 1951 Väike-Maarja vald L-Viru 13,02,73 37
11 Mati Saarend 1951 Viru-Nigula vald L-Viru 13,11,64 36
12 Aare Selge 1959 Järva-Jaani vald Järvamaa 13,22,57 35

Kaugushüpe
Poisid tulemus tuul punktid

1 Heiros-Jaanus Sinimäe 1996 Elva Tartumaa 6,40 0,2 50
2 Taavet Ricter 1995 Ülenurme vald Tartumaa 6,40 1,5 47
3 Sten Sibul 1994 Võru vald Võrumaa 6,36 0,5 45
4 Kristo Kompus 1994 Tartu vald Tartumaa 6,32 0,5 43
5 Otto-Georg Kirsi 1994 Audru vald Pärnumaa 6,31 2,0 42
6 Joosep Lohur 1994 Türi vald Järvamaa 6,23 0,1 41
7 Rasmus Luud 1994 Toila vald Ida-Viru 6,21 2,5 40
8 Jarmo Harjakas 1994 Audru vald Pärnumaa 6,20 0,4 39
9 Sander Klein 1994 Rapla vald Raplamaa 5,99 -0,4 38
10 Joonas Püvi 1994 Põltsamaa linn Jõgevamaa 5,96 -0,1 37
11 Severi Jõõras 1995 Kuusalu vald Harjumaa 5,91 1,7 36
12 Kirill Vassiljev 1995 Toila vald Ida-Viru 5,90 1,2 35
13 Mihkel Muinasmaa 1994 Kuusalu vald Harjumaa 5,90 1,3 34
14 Brain Peters 1996 Kuusalu vald Harjumaa 5,84 -0,7 33
15 Marko Lauri 1994 Kärdla linn Hiiumaa 5,79 1,2 32
16 Ralf Makienko 1994 Haapsalu linn Läänemaa 5,78 1,1 31
17 Janno Veeorg 1994 Saue vald Harjumaa 5,61 0,7 30
18 Kaspar Päll 1995 Avinurme Ida-Viru 5,58 -0,9 29
19 Kristjan Laidna 1995 Kernu vald Harjumaa 5,57 0,4 28
20 Indrek Lumiste 1995 Ambla vald Järvamaa 5,50 0,1 27
21 Mats Mikkor 1994 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5,36 2,9 26
22 Peeter Sepp 1995 Värska vald Põlvamaa 5,36 1,1 25
23 Martin Mölder 1995 Avinurme Ida-Viru 5,35 0,2 24
24 Marko Pärn 1994 Jõhvi Ida-Viru 5,32 1,6 23
25 Anton Velikanov 1997 Sillamäe Ida-Viru 5,30 1,3 22
26 Karel Käos 1995 Võru vald Võrumaa 5,26 0,1 21
27 Jaagup Retsja 1996 Paikuse vald Pärnumaa 5,24 0,4 20
28 Rain Lang 1995 Tartu vald Tartumaa 5,08 0,1 19
29 Kaupo Saarmann 1995 Tamsalu vald L-Viru 4,92 -0,3 18
30 Marko Mitt 1994 Järva-Jaani vald Järvamaa 4,82 1,0 17
31 Risto Trahv 1995 Järva-Jaani vald Järvamaa 4,79 0,4 16
32 Emil Ojaperv 1999 Saue linn Harjumaa 4,65 0,1 15

Aivar Braks 1995 Tapa L-Viru nm
Toomas Kesküla 1995 Rakvere L-Viru nm

Mehed tulemus tuul punktid
1 Rain Kask 1991 Pärnu linn Pärnumaa 7,12 0,9 50
2 Aigar Kukk 1987 Tartu vald Tartumaa 6,98 0,9 47
3 Mihkel Saks 1988 Põltsamaa linn Jõgevamaa 6,98 1,5 45
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mehed4 Mikk Mihkel Arro 1984 Rakvere L-Viru 6,82 1,2 43
5 Sören Jõõras 1992 Kuusalu vald Harjumaa 6,81 1,8 42
6 Edgar Niglas 1986 Türi vald Järvamaa 6,71 0,0 41
7 Sten Veelak 1988 Palamuse vald Jõgevamaa 6,70 1,2 40
8 Tarmo Saar 1983 Koeru vald Järvamaa 6,61 1,2 39
9 Raigo Saar 1983 Kuressaare Saaremaa 6,51 2,0 38
10 Alari Säde 1986 Tartu vald Tartumaa 6,47 -0,6 37
11 Karel Õitspuu 1992 Kuressaare Saaremaa 6,37 0,6 36
12 Urmo Paju 1989 Avinurme Ida-Viru 6,32 0,7 35
13 Rauno Väiko 1988 Audru vald Pärnumaa 6,30 0,7 34
14 Mikk Maimann 1990 Türi vald Järvamaa 6,30 2,5 33
15 Ivo Orav 1993 Pärnu linn Pärnumaa 6,28 2,0 32
16 Andre Ankru 1989 Pärnu linn Pärnumaa 6,19 1,5 31
17 Kaspar Mesila 1992 Kose vald Harjumaa 6,13 3,5 30
18 Erki-Tõnis Sirak 1991 Haapsalu linn Läänemaa 6,11 3,3 29
19 Silver Siim 1993 Kiili vald Harjumaa 6,05 0,9 28
20 Gerret Kivirand 1993 Põlva linn Põlvamaa 6,02 1,8 27
21 Sander Sooäär 1990 Kuressaare Saaremaa 5,99 0,5 26
22 Renno Olesk 1990 Vinni vald L-Viru 5,95 0,3 25
23 Paul Hunt 1990 Värska vald Põlvamaa 5,79 1,0 24
24 Villi Kirsi 1993 Audru vald Pärnumaa 5,78 0,1 23
25 Indrek Peet 1992 Toila vald Ida-Viru 5,65 0,6 22
26 Margus Porkveli 1991 Ambla vald Järvamaa 5,65 1,5 21
27 Rein Raudmets 1991 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5,60 0,9 20
28 Kusta Kaja 1992 Kiili vald Harjumaa 5,40 1,9 19
29 Heiki Taal 1989 Järva-Jaani vald Järvamaa 5,06 1,8 18
30 Raiko Heide 1990 Saue vald Harjumaa 5,03 1,3 17
31 Martin Kanarbik 1992 Järva-Jaani vald Järvamaa 4,94 1,5 16
32 Üllar Saatman 1977 Mäetaguse vald Ida-Viru 4,71 0,8 15
33 Artjom Kotelevski 1993 Jõhvi Ida-Viru 4,60 -0,1 14
34 Marek Jürgenson 1978 Sindi linn Pärnumaa 4,54 2,5 13
35 Meelis Rannaveer 1993 Järva-Jaani vald Järvamaa 4,53 2,3 12
36 Maikel Enok Oll 1990 Saue linn Harjumaa 4,24 1,8 11
37 Taavi Toomel 1976 Mäetaguse vald Ida-Viru 3,98 1,6 10
38 Asner Kolla 1979 Suure-Jaani vald Viljandimaa 2,24 -0,5 9

MV I tulemus tuul punktid
1 Andrus Konks 1966 Rae vald Harjumaa 5,91 1,0 50
2 Einar Luup 1965 Kiili vald Harjumaa 5,74 1,7 47
3 Andrus Mutli 1969 Tartu vald Tartumaa 5,72 1,4 45
4 Raido Mägi 1968 Otepää linn Valgamaa 5,57 -1,0 43
5 Toivo Tallo 1969 Saarde vald Pärnumaa 5,49 1,2 42
6 Meelis Kari 1970 Rakvere L-Viru 5,49 -0,9 41
7 Margus Vellama 1968 Ambla vald Järvamaa 5,28 1,4 40
8 Einar Raudkepp 1965 Värska vald Põlvamaa 4,84 0,4 39
9 Hillar Pesti 1963 Suure-Jaani vald Viljandimaa 4,77 0,7 38
10 Ainar Saatman 1970 Mäetaguse vald Ida-Viru 4,67 0,7 37
11 Rein Zaitsev 1969 Värska vald Põlvamaa 4,55 1,8 36
12 Veljo Permjakov 1967 Ambla vald Järvamaa 4,38 2,0 35
13 Peeter Sööt 1969 Toila vald Ida-Viru 4,21 -0,4 34
14 Andres Peet 1965 Toila vald Ida-Viru 4,21 1,9 33

MV II tulemus tuul punktid
1 Uno Roosileht 1961 Rae vald Harjumaa 5,27 -0,5 50
2 Lembit Nisu 1953 Rakvere L-Viru 5,22 0,1 47
3 Mati Märtson 1958 Viimsi vald Harjumaa 5,10 -0,2 45
4 Jüri Pokk 1959 Saku vald Harjumaa 5,07 0,4 43
5 Mati Tapo 1959 Käru vald Raplamaa 5,02 0,1 42
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mehed6 Uno Muruvee 1961 Vinni vald L-Viru 4,63 -0,2 41
7 Paul Kolla 1958 Suure-Jaani vald Viljandimaa 4,58 -1,8 40
8 Arwed Puusalu 1958 Tõrva linn Valgamaa 4,45 -1,4 39
9 Ülo Timuska 1961 Rae vald Harjumaa 4,20 -1,8 38
10 Anatoli Medvedev 1954 Toila vald Ida-Viru 3,62 -0,4 37
11 Aare Selge 1959 Järva-Jaani vald Järvamaa 3,21 0,0 36
12 Enno Juuse 1939 Mäetaguse vald Ida-Viru 2,36 -2,6 35

Kõrgushüpe
Poisid tulemus punktid

1 Ats Kiisa 1995 Kernu vald Harjumaa 196 50
2 Madis Naaber 1994 Tartu linn Tartumaa 185 47
3 Taavet Ricter 1995 Ülenurme vald Tartumaa 185 45
4 Stanislav Kozlov 1995 Sillamäe Ida-Viru 180 43
5 Ralf Makienko 1994 Haapsalu linn Läänemaa 180 42
6 Railand Liiv 1996 Rakvere L-Viru 175 41
6 Marko Lauri 1994 Kärdla linn Hiiumaa 175 41
8 Karel Käos 1995 Võru vald Võrumaa 175 39
9 Allan-Kaarli Murumets 1994 Tartu vald Tartumaa 175 38
10 Kaspar Päll 1995 Avinurme Ida-Viru 170 37
11 Kermo Basov 1994 Suure-Jaani vald Viljandimaa 165 36
12 Peeter Sepp 1995 Värska vald Põlvamaa 160 35
13 Kaarel Juus 1996 Valga linn Valgamaa 160 34
13 Rasmus Luud 1994 Toila vald Ida-Viru 160 34
15 Kaupo Saarmann 1995 Tamsalu vald L-Viru 155 32
16 Anton Velikanov 1997 Sillamäe Ida-Viru 155 31
17 Argo Rebban 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 140 30
17 Marko Mitt 1994 Järva-Jaani vald Järvamaa 140 30
17 Rando Fomin 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 140 30
17 Risto Trahv 1995 Järva-Jaani vald Järvamaa 140 30
21 Marko Saatman 1996 Mäetaguse vald Ida-Viru 140 26

Mehed tulemus punktid
1 Karl Lumi 1985 Maardu Harjumaa 210 50
2 Mikk Meerents 1991 Keila Harjumaa 210 47
3 Deniss Tsernovajev 1990 Sillamäe Ida-Viru 204 45
4 Indrek Kalvet 1989 Põltsamaa linn Jõgevamaa 201 43
5 Siim Kroonmäe 1992 Tapa L-Viru 201 42
6 Sören Jõõras 1992 Kuusalu vald Harjumaa 201 41
7 Romet Mihkels 1983 Pärnu linn Pärnumaa 198 40
8 Tarmo Saar 1983 Koeru vald Järvamaa 198 39
9 Erki-Tõnis Sirak 1991 Haapsalu linn Läänemaa 198 38
10 Raiko Veisberg 1982 Viimsi vald Harjumaa 195 37
11 Anthony Enden 1987 Saku vald Harjumaa 195 36
12 Joonas Meer 1992 Kernu vald Harjumaa 185 35
12 Martin Petoffer 1989 Kernu vald Harjumaa 185 35
14 Gerret Kivirand 1993 Põlva linn Põlvamaa 185 33
14 Andre Ankru 1989 Pärnu linn Pärnumaa 185 33
16 Rauno Väiko 1988 Audru vald Pärnumaa 185 31
17 Vjatseslav Pokatsalov 1992 Sillamäe Ida-Viru 185 30
18 Edgar Niglas 1986 Türi vald Järvamaa 185 29
19 Kaijo Killing 1990 Audru vald Pärnumaa 175 28
20 Härmo Lambut 1992 Orissaare vald Saaremaa 175 27
21 Eiko Laine 1992 Tamsalu vald Läänemaa 170 26
22 Tomas Šmigelskis 1993 Avinurme Ida-Viru 165 25
23 Andrus Konks 1966 Rae vald Harjumaa 160 24

Indrek Peet 1992 Toila vald Ida-Viru NH
Raigo Saar 1983 Kuressaare Saaremaa NH
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mehedKuulitõuge 5kg
Poisid tulemus punktid

1 Egert Ertel 1994 Valga linn Valgamaa 14,46 50
2 Riko Kivimägi 1994 Sindi linn/Paikuse vald Pärnumaa 14,44 47
3 Raul Rinken 1995 Tartu linn Tartumaa 14,01 45
4 Geir Pärtel 1994 Ambla vald Järvamaa 13,89 43
5 Karl Koha 1994 Haapsalu linn Läänemaa 13,66 42
6 Heigo Kangro 1994 Keila linn Harjumaa 13,37 41
7 Joosep Lohur 1994 Türi vald Järvamaa 13,09 40
8 Sven Lillimägi 1995 Kiili vald Harjumaa 12,94 39
9 Otto-Georg Kirsi 1994 Audru vald Pärnumaa 12,53 38
10 Ralf Makienko 1994 Haapsalu linn Läänemaa 12,31 37
11 Peeter Talvik 1994 Valga linn Valgamaa 12,28 36
12 Martin Mölder 1995 Avinurme Ida-Viru 12,15 35
13 Kaur Kalamets 1995 Audru vald Pärnumaa 12,08 34
14 Mihkel Muinasmaa 1994 Kuusalu vald Harjumaa 11,97 33
15 Joonas Püvi 1994 Põltsamaa linn Jõgevamaa 11,72 32
16 Mati Sulg 1994 Türi vald Järvamaa 11,43 31
17 Madis Joosep Toomel 1994 Rakvere L-Viru 11,12 30
18 Heiros-Jaanus Sinimäe 1996 Elva Tartumaa 11,10 29
19 Gert Kruusa 1995 Koeru vald Järvamaa 11,02 28
20 Kaupo Saarmann 1995 Tamsalu vald L-Viru 10,81 27
21 Raido Känd 1994 Kärdla linn Hiiumaa 10,50 26
22 Reigo Teervalt 1994 Värska vald Põlvamaa 10,31 25
23 Marko Saatman 1996 Mäetaguse vald Ida-Viru 10,07 24
24 Argo Rebban 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 9,71 23
25 Peeter Sepp 1995 Värska vald Põlvamaa 8,78 22
26 Marko Mitt 1994 Järva-Jaani vald Järvamaa 8,73 21
27 Risto Trahv 1995 Järva-Jaani vald Järvamaa 7,95 20
28 Martin Thomson 1996 Elva Tartumaa 7,84 19
29 Rando Fomin 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 7,40 18

Kuulitõuge 7,26kg
Mehed tulemus punktid

1 Kristo Galeta 1983 Viljandi Viljandimaa 17,01 50
2 Kaupo Valb 1987 Tartu vald Tartumaa 16,70 47
3 Asner Kolla 1979 Suure-Jaani vald Viljandimaa 14,65 45
4 Genro Paas 1979 Kuressaare Saaremaa 14,22 43
5 Neemo Kull 1980 Türi vald Järvamaa 13,94 42
6 Allan Sadul 1988 Kärdla linn Hiiumaa 13,85 41
7 Jarmo Andressoo 1992 Tabivere vald Jõgevamaa 13,78 40
8 Egert Miljan 1992 Kernu vald Harjumaa 13,74 39
9 Mikk Mihkel Arro 1984 Rakvere L-Viru 13,61 38
10 Rasmus Zarubin 1992 Rakvere L-Viru 13,50 37
11 Ragnar Kraav 1992 Kärdla linn Hiiumaa 13,16 36
12 Aigar Kukk 1987 Tartu vald Tartumaa 13,11 35
13 Alar Madilainen 1986 Rakvere L-Viru 12,95 34
14 Priit Päkko 1984 Ülenurme vald Tartumaa 12,86 33
15 Kuldar Paju 1989 Kernu vald Harjumaa 12,72 32
16 Veiko Kärbla 1982 Võru vald Võrumaa 12,71 31
17 Ronald Rotenberg 1985 Audru vald Pärnumaa 12,49 30
18 Ranel Rünk 1980 Tamsalu vald L-Viru 12,40 29
19 Günter Koovit 1976 Saarde vald Pärnumaa 12,32 28
20 Tarmo Saar 1983 Koeru vald Järvamaa 12,29 27
21 Tauno Koppel 1975 Kiili vald Harjumaa 12,28 26
22 Miljard Liik 1984 Kiili vald Harjumaa 12,23 25
23 Veiko Perlov 1981 Suure-Jaani vald Viljandimaa 12,22 24
24 Sander Rits 1990 Audru vald Pärnumaa 12,19 23
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mehed25 Madis Loorents 1991 Kernu vald Harjumaa 12,18 22
26 Reino Mänd 1990 Türi linn Järvamaa 12,12 21
27 Madis Kõpper 1991 Kernu vald Harjumaa 12,10 20
28 Reimo Sild 1990 Jõhvi linn Ida-Viru 12,07 19
29 Steven Teder 1989 Tõrva linn Valgamaa 12,00 18
30 Priit Sarv 1972 Haapsalu linn Läänemaa 11,51 17
31 Preedik Lemba 1987 Kuressaare Saaremaa 11,32 16
32 Andrus Stimmer 1986 Paikuse vald Pärnumaa 11,22 15
33 Riho Sepp 1989 Tabivere vald Jõgevamaa 11,13 14
34 Raul Kond 1980 Audru vald Pärnumaa 11,10 13
35 Sander Suurmans 1989 Kuressaare Saaremaa 11,00 12
36 Peep Belbaum 1991 Toila vald Ida-Viru 10,70 11
37 Indrek Peet 1992 Toila vald Ida-Viru 10,53 10
38 Vitali Budilov Kunda linn L-Viru 10,31 9
39 Janno Kertsman 1993 Kose vald Harjumaa 10,26 8
40 Rauno Mänd 1990 Türi linn Järvamaa 10,17 7
41 Taavi Burket 1987 Sindi linn Pärnumaa 10,09 6
42 Ülar Kond 1979 Sindi linn Pärnumaa 10,07 5
43 Tago Trei 1990 Kose vald Harjumaa 9,85 4
44 Gert Enno 1991 Haapsalu linn Läänemaa 9,49 3
44 Jako Lindrop 1991 Kuressaare Saaremaa 9,49 3
46 Paul Hunt 1990 Värska vald Põlvamaa 9,46 1
47 Ergo Tamm 1992 Elva linn Tartumaa 9,42
48 Virgo Agan 1993 Avinurme Ida-Viru 9,28
49 Taavi Toomel 1976 Mäetaguse vald Ida-Viru 7,72
50 Martin Kanarbik 1992 Järva-Jaani vald Järvamaa 7,49
51 Meelis Rannaveer 1993 Järva-Jaani vald Järvamaa 7,17
52 Üllar Saarman 1977 Mäetaguse vald Ida-Viru 7,10

MV-I tulemus punktid
1 Arvi Lepp 1969 Rakvere L-Viru 14,55 50
2 Raido Mägi 1968 Otepää linn Valgamaa 13,12 47
3 Indrek Aavik 1970 Kuressaare Saaremaa 12,62 45
4 Kalle Reinart 1966 Viimsi vald Harjumaa 11,84 43
5 Anti Veermaa 1968 Ülenurme vald Tartumaa 11,75 42
6 Kaido Peterson 1971 Viimsi vald Harjumaa 11,56 41
7 Toivo Tallo 1969 Saarde vald Pärnumaa 11,28 40
8 Toomas Kivend 1968 Ülenurme vald Tartumaa 10,48 39
9 Andres Peet 1965 Toila vald Ida-Viru 10,39 38
10 Meelis Kari 1970 Rakvere L-Viru 10,38 37
11 Hillar Pesti 1963 Suure-Jaani vald Viljandimaa 9,88 36
12 Artur Saar 1964 Viljandi Viljandimaa 9,81 35
13 Rannu Listmann 1966 Põlva linn Põlvamaa 9,79 34
14 Ahto Kruusima 1966 Viru-Nigula vald L-Viru 9,63 33
15 Arvi Peet 1962 Paikuse vald Pärnumaa 9,33 32
16 Taigor Tikka 1969 Muhu vald Saaremaa 9,24 31
17 Raul Palutaja 1968 Saue vald Harjumaa 8,98 30
18 Jaanus Nilp 1968 Imavere vald Järvamaa 8,82 29
19 Andres Kund 1963 Põlva linn Põlvamaa 8,62 28
20 Veigo Gutmann 1968 Rae vald Harjumaa 8,60 27
21 Ainar Saatman 1970 Mäetaguse vald Ida-Viru 8,00 26
22 Eerik Tamm 1966 Elva Tartumaa 7,58 25

Kuulitõuge 6kg
MV-II tulemus punktid

1 Aivar Lankei 1961 Kadrina vald L-Viru 13,29 50
2 Tambet Sova 1959 Suure-Jaani vald Viljandimaa 12,90 47
3 Enn Sapp 1961 Rae vald Harjumaa 12,83 45
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mehed4 Kalle Suurekivi 1961 Rae vald Harjumaa 12,13 43
5 Üllar Tintso 1954 Põlva linn Põlvamaa 11,87 42
6 Lembit Zahkna 1957 Kehtna vald Raplamaa 11,85 41
7 Tiit Lääne 1958 Jõgeva linn Jõgevamaa 11,43 40
8 Mati Märtson 1958 Viimsi vald Harjumaa 11,10 39
9 Uno Valdmets 1954 Põltsamaa linn Jõgevamaa 10,97 38
10 Aivo Mirka 1956 Põltsamaa linn Jõgevamaa 10,83 37
11 Enn Kerge 1957 Taebla vald Läänemaa 10,61 36
12 Harry Mägi 1951 Tõrva linn Valgamaa 10,56 35
13 Vello Tafenau Vinni vald L-Viru 10,20 34
14 Andres Maar 1949 Kärdla linn Hiiumaa 10,08 33
15 Jüri Ellram 1955 Imavere vald Järvamaa 9,99 32
16 Andres Kallavus 1960 Avinurme Ida-Viru 9,59 31
17 Mart Linnus 1961 Värska vald Põlvamaa 9,40 30
18 Ants Einsalu 1959 Väike-Maarja vald L-Viru 9,28 29
19 Valery Chigasov 1951 Sillamäe linn Ida-Viru 8,87 28
20 Väino Stoltsen 1951 Väike-Maarja vald L-Viru 8,31 27
21 Karl Tamberg 1945 Rakvere L-Viru 8,22 26
22 Aare Selge 1959 Järva-Jaani vald Järvamaa 6,90 25
23 Nikola Kashirin 1938 Sillamäe linn Ida-Viru 6,74 24
24 Enno Juuse 1939 Mäetaguse vald Ida-Viru 6,35 23

Kettaheide 1,5kg
Poisid tulemus punktid

1 Raul Rinken 1995 Tartu linn Tartumaa 51,85 50
2 Heigo Kangro 1994 Keila linn Harjumaa 48,15 47
3 Ats Kiisa 1995 Kernu vald Harjumaa 45,51 45
4 Egert Ertel 1994 Valga linn Valgamaa 44,15 43
5 Riko Kivimägi 1994 Sindi linn Pärnumaa 42,19 42
6 Mati Sulg 1994 Türi vald Järvamaa 40,60 41
7 Karl Koha 1994 Haapsalu linn Läänemaa 40,50 40
8 Joonas Püvi 1994 Põltsamaa linn Jõgevamaa 39,60 39
9 Taavet Ricter 1995 Ülenurme vald Tartumaa 38,80 38
10 Sven Lillimägi 1995 Kiili vald Harjumaa 38,11 37
11 Tanel Kaljuste 1995 Ülenurme vald Tartumaa 37,87 36
12 Madis Joosep Toomel 1994 Rakvere L-Viru 37,56 35
13 Kaarel Juus 1996 Valga linn Valgamaa 37,20 34
14 Toomas Kesküla 1995 Rakvere L-Viru 37,10 33
15 Raido Känd 1994 Kärdla linn Hiiumaa 35,90 32
16 Peeter Talvik 1994 Valga linn Valgamaa 34,37 31
17 Kaur Kalamets 1995 Audru vald Pärnumaa 33,59 30
18 Martin Mölder 1995 Avinurme Ida-Viru 32,41 29
19 Kermo Basov 1994 Suure-Jaani vald Viljandimaa 31,84 28
20 Geir Pärtel 1994 Ambla vald Järvamaa 29,52 27
21 Kaupo Saarmann 1995 Tamsalu vald L-Viru 28,97 26
22 Karl Sirak 1994 Rae vald Harjumaa 28,78 25
23 Argo Rebban 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 23,65 24
24 Martin Thomson 1996 Elva Tartumaa 23,61 23
25 Marko Saatman 1996 Mäetaguse vald Ida-Viru 20,73 22
26 Rando Fomin 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 17,75 21
27 Gert Kruusa 1995 Koeru vald Järvamaa NM 20

Kettaheide 2kg
Mehed tulemus punktid

1 Kaupo Valb 1987 Tartu vald Tartumaa 50,14 50
2 Kristo Galeta 1983 Viljandi Viljandimaa 50,03 47
3 Ragnar Kraav 1992 Kärdla linn Hiiumaa 47,55 45
4 Allan Sadul 1988 Kärdla linn Hiiumaa 46,82 43
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mehed5 Raul Kond 1980 Audru vald Pärnumaa 44,93 42
6 Madis Kõpper 1991 Kernu vald Harjumaa 42,88 41
7 Priit Päkko 1984 Ülenurme vald Tartumaa 41,66 40
8 Aigar Kukk 1987 Tartu vald Tartumaa 40,95 39
9 Egert Miljan 1992 Kernu vald Harjumaa 40,70 38
10 Reino Mänd 1990 Türi linn Järvamaa 40,63 37
11 Neemo Kull 1980 Türi vald Järvamaa 40,23 36
12 Sander Rits 1990 Audru vald Pärnumaa 39,75 35
13 Veiko Kärbla 1982 Võru vald Võrumaa 38,55 34
14 Ivo Kala 1972 Tartu vald Tartumaa 38,17 33
15 Rauno Mänd 1990 Türi linn Järvamaa 37,85 32
16 Steven Teder 1989 Tõrva linn Valgamaa 36,77 31
17 Ranel Rünk 1980 Tamsalu vald L-Viru 36,00 30
18 Romet Ruse 1986 Ambla vald Järvamaa 35,94 29
19 Andrus Stimmer 1986 Paikuse vald Pärnumaa 35,30 28
20 Henri Hoolmaa 1988 Paikuse vald Pärnumaa 35,02 27
21 Sander Suurhans 1989 Kuressaare Saaremaa 34,91 26
22 Priit Sarv 1972 Haapsalu linn Läänemaa 34,54 25
23 Günter Koovit 1976 Saarde vald Pärnumaa 34,27 24
24 Madis Loorents 1991 Kernu vald Harjumaa 33,46 23
25 Janno Kertsman 1993 Kose vald Harjumaa 33,03 22
26 Peep Belbaum 1991 Toila vald Ida-Viru 32,29 21
27 Tauno Koppel 1975 Kiili vald Harjumaa 31,44 20
28 Ülar Kond 1979 Sindi linn Pärnumaa 30,78 19
29 Rauno Kirschbaum 1989 Pärnu linn Pärnumaa 30,61 18
30 Mario Talvist 1983 Orissaare vald Saaremaa 30,57 17
31 Jako Lindrop 1991 Kuressaare Saaremaa 30,38 16
32 Koit Simso 1989 Muhu vald Saaremaa 30,28 15
33 Vitali Budilov 1978 Kunda linn L-Viru 29,92 14
34 Indrek Peet 1992 Toila vald Ida-Viru 29,03 13
35 Tago Trei 1990 Kose vald Harjumaa 28,10 12
36 Veiko Kütt 1986 Elva Tartumaa 26,22 11
37 Artjom Kotelevski Jõhvi linn Ida-Viru 22,07 10
38 Taavi Toomel 1976 Mäetaguse vald Ida-Viru 16,99 9
39 Üllar Saarman 1977 Mäetaguse vald Ida-Viru 12,61 8

Ergo Tamm 1992 Elva Tartumaa NM
Erik Luts 1986 Kose vald Harjumaa NM
Genro Paas 1979 Kuressaare Saaremaa NM
Kristjan Krimberg 1993 Kernu vald Harjumaa NM
Preedik Lemba 1987 Kuressaare Saaremaa NM
Ronald Rotenberg 1985 Audru vald Pärnumaa NM
Taavi Burket 1991 Sindi linn Pärnumaa NM

MV-I tulemus punktid
1 Raido Mägi 1968 Otepää linn Valgamaa 43,79 50
2 Kalle Reinart 1966 Viimsi vald Harjumaa 41,19 47
3 Arvi Lepp 1969 Rakvere L-Viru 41,10 45
4 Toomas Kivend 1968 Ülenurme vald Tartumaa 39,32 43
5 Indrek Aavik 1970 Kuressaare Saaremaa 39,04 42
6 Sven Koovit 1966 Saarde vald Pärnumaa 35,78 41
7 Mäidu Roosipuu 1962 Tartu vald Tartumaa 34,91 40
8 Meelis Kari 1970 Rakvere L-Viru 33,73 39
9 Kaido Peterson 1971 Viimsi vald Harjumaa 31,68 38
10 Artur Saar 1964 Viljandi Viljandimaa 30,30 37
11 Eerik Tamm 1966 Elva Tartumaa 29,68 36
12 Andres Peet 1965 Toila vald Ida-Viru 29,35 35
13 Anti Veermaa 1968 Ülenurme vald Tartumaa 29,19 34
14 Toivo Tallo 1969 Saarde vald Pärnumaa 28,29 33
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mehed15 Raul Palutaja 1968 Saue vald Harjumaa 26,89 32
16 Veigo Gutmann 1968 Rae vald Harjumaa 26,49 31
17 Einar Luup 1965 Kiili vald Harjumaa 26,18 30
18 Taigor Tikka 1969 Muhu vald Saaremaa 25,87 29
19 Rannu Listmann Põlva linn Põlvamaa 25,83 28
20 Meelis Tarros 1967 Värska vald Põlvamaa 24,16 27
21 Arvi Peet 1962 Paikuse vald Pärnumaa 22,78 26
22 Ainar Saatman 1970 Mäetaguse vald Ida-Viru 16,63 25

Kettaheide 1,5kg
MV-II tulemus punktid

1 Lembit Zahkna 1957 Kehtna vald Raplamaa 45,28 50
2 Tiit Lääne 1958 Jõgeva linn Jõgevamaa 39,97 47
3 Heldur Lahne 1957 Kunda linn L-Viru 39,59 45
4 Enn Sapp 1961 Rae vald Harjumaa 39,08 43
5 Aivar Lankei 1961 Kadrina vald L-Viru 38,27 42
6 Aivo Mirka 1956 Põltsamaa linn Jõgevamaa 38,18 41
7 Uno Valdmets 1954 Põltsamaa linn Jõgevamaa 35,82 40
8 Harry Mägi 1951 Tõrva linn Valgamaa 35,20 39
9 Andres Kallavus 1960 Avinurme Ida-Viru 34,88 38
10 Tambet Sova 1959 Suure-Jaani vald Viljandimaa 34,61 37
11 Mart Linnus 1961 Värska vald Põlvamaa 34,11 36
12 Erni Nõmm 1941 Viimsi vald Harjumaa 32,30 35
13 Mati Tapo 1959 Käru vald Raplamaa 29,88 34
14 Kalle Suurekivi 1961 Rae vald Harjumaa 29,65 33
15 Mati Märtson 1958 Viimsi vald Harjumaa 27,91 32
16 Enn Kerge 1957 Taebla vald Läänemaa 27,38 31
17 Karl Tamberg 1945 Rakvere L-Viru 26,50 30
18 Valery Chigasov 1951 Sillamäe linn Ida-Viru 26,14 29
19 Ivar Karina 1961 Tabivere vald Jõgevamaa 25,32 28
20 Ants Einsalu 1959 Väike-Maarja vald L-Viru 23,32 27
21 Nikola Kashirin Sillamäe linn Ida-Viru 23,10 26
22 Väino Stoltsen 1951 Väike-Maarja vald L-Viru 22,58 25
23 Kalle Kukk 1950 Elva linn Tartumaa 22,57 24
24 Enno Juuse 1939 Mäetaguse vald Ida-Viru 14,43 23

Andres Maar 1949 Kärdla linn Hiiumaa

Odavise 600g
Poisid tulemus punktid

1 Joosep Lohur 1994 Türi vald Järvamaa 59,30 50
2 Tanel Kaljuste 1995 Ülenurme vald Tartumaa 59,24 47
3 Taavet Ricter 1995 Ülenurme vald Tartumaa 54,49 45
4 Kaarel Juus 1996 Valga linn Valgamaa 54,36 43
5 Gert Kruusa 1995 Koeru vald Järvamaa 53,89 42
6 Karl Koha 1994 Haapsalu linn Läänemaa 52,55 41
7 Ats Kiisa 1995 Kernu vald Harjumaa 52,33 40
8 Sven Nuutmann 1994 Viimsi vald Harjumaa 52,20 39
9 Keijo Kristo Pruus 1994 Tõrva linn Valgamaa 51,66 38
10 Heigo Kangro 1994 Keila linn Harjumaa 50,82 37
11 Arman Arutjunjan 1995 Tapa linn L-Viru 47,54 36
12 Otto-Georg Kirsi 1994 Audru vald Pärnumaa 46,36 35
13 Kermo Basov 1994 Suure-Jaani vald Viljandimaa 45,94 34
14 Andres Lõiv 1994 Türi linn Järvamaa 45,39 33
15 Kaido Aasumets 1994 Laekvere vald L-Viru 45,32 32
16 Madis Joosep Toomel 1994 Rakvere L-Viru 44,54 31
17 Karl Sirak 1994 Rae vald Harjumaa 44,02 30
18 Heiros-Jaanus Sinimäe 1996 Elva Tartumaa 43,86 29
19 Raul Rinken 1995 Tartu  linn Tartumaa 43,57 28
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mehed20 Ralf Makienko 1994 Haapsalu linn Läänemaa 42,84 27
21 Kaupo Saarmann 1995 Tamsalu vald L-Viru 42,32 26
22 Johannes Luht 1995 Vinni vald L-Viru 41,61 25
23 Peeter Talvik 1994 Valga linn Valgamaa 40,73 24
24 Geir Pärtel 1994 Ambla vald Järvamaa 38,46 23
25 Mati Sulg 1994 Türi vald Järvamaa 37,83 22
26 Marko Saatman 1996 Mäetaguse vald Ida-Viru 34,06 21
27 Edgar Morozov 1994 Jõhvi linn Ida-Viru 34,04 20
28 Kristjan Laidna 1995 Kernu vald Harjumaa 30,63 19
29 Martin Thomson 1996 Elva Tartumaa 27,76 18
30 Madis Puust 1996 Jõhvi linn Ida-Viru 27,40 17
31 Stanislav Kozlov 1995 Sillamäe linn Ida-Viru 26,13 16
32 Argo Rebban 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 24,73 15
33 Risto Trahv Järva-Jaani vald Järvamaa 22,47 14
34 Rando Fomin 1995 Mäetaguse vald Ida-Viru 20,23 13

Eduard Ehala 1994 Kernu vald Harjumaa NM

Odavise 800g
Mehed tulemus punktid

1 Mihkel Kukk 1983 Jõgeva linn Jõgevamaa 73,55 50
2 Marko Jänes 1983 Tartu vald Tartumaa 72,97 47
3 Timo Moorast 1986 Saue vald Harjumaa 72,69 45
4 Preedik Lemba 1987 Kuressaare Saaremaa 61,31 43
5 Steven teder 1989 Tõrva linn Valgamaa 60,09 42
6 Sander Suurhans 1989 Kuressaare Saaremaa 59,72 41
7 Oliver Eding 1990 Tamsalu vald L-Viru 58,80 40
8 Henri Hoolmaa 1988 Paikuse vald Pärnumaa 54,99 39
9 Mikk Meerents 1991 Keila linn Harjumaa 53,54 38
10 Joosep Piho 1993 Võru vald Võrumaa 53,44 37
11 Tanel Laanemägi 1992 Väike-Maarja vald L-Viru 53,43 36
12 Koit Simso 1989 Muhu vald Saaremaa 53,33 35
13 Ken Kiviväli 1992 Kiili vald Harjumaa 52,81 34
14 Allan Valk 1975 Jõhvi linn Ida-Viru 52,67 33
15 Madis Kiin 1984 Tahkuranna vald Pärnumaa 51,95 32
16 Ergo Tamm 1992 Elva Tartumaa 51,62 31
17 Sander Rits 1990 Audru vald Pärnumaa 50,84 30
18 Kaijo Killing 1990 Audru vald Pärnumaa 50,61 29
19 Aigar Kukk 1987 Tartu vald Tartumaa 49,53 28
20 Jaanus Suvi 1980 Türi vald Järvamaa 49,37 27
21 Jako Lindrop 1991 Kuressaare Saaremaa 49,36 26
22 Andres Gorbõljov 1990 Koeru vald Järvamaa 48,65 25
23 Siim Lait 1990 Tamsalu vald L-Viru 48,01 24
24 Tiit Jaani 1989 Elva Tartumaa 46,36 23
25 Martin Petoffer 1989 Kernu vald Harjumaa 46,32 22
26 Kuldar Paju 1989 Kernu vald Harjumaa 45,07 21
27 Mikk Sarik 1987 Ridala vald Läänemaa 45,02 20
28 Tago Trei 1990 Kose vald Harjumaa 44,42 19
29 Mikk Maimann 1990 Türi vald Järvamaa 43,61 18
30 Indrek Peet 1992 Toila vald Ida-Viru 41,84 17
31 Mario Talvist 1983 Orissaare vald Saaremaa 41,74 16
32 Veiko Kütt 1986 Elva Tartumaa 41,64 15
33 Risto Palm 1990 Viimsi vald Harjumaa 41,46 14
34 Koit Põder Otepää linn Valgamaa 40,89 13
35 Tomas Šmigelskis 1993 Avinurme Ida-Viru 39,55 12
36 Härmo Lambut 1992 Orissaare vald Saaremaa 36,91 11
37 Marko Rooden 1989 Kohtla-Nõmme vald Ida-Viru 34,20 10
38 Üllar Saatman 1977 Mäetaguse vald Ida-Viru 27,84 9
39 Taavi Toomel 1976 Mäetaguse vald Ida-Viru 22,05 8
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mehedMV-I tulemus punktid
1 Anti Veermaa 1968 Ülenurme vald Tartumaa 50,15 50
2 Meelis Kari 1970 Rakvere L-Viru 47,81 47
3 Artur Saar 1964 Viljandi Viljandimaa 45,85 45
4 Toomas Kivend 1968 Ülenurme vald Tartumaa 45,43 43
5 Kaido Peterson 1971 Viimsi vald Harjumaa 43,11 42
6 Andres Peet 1970 Toila vald Ida-Viru 37,71 41
7 Ainar Saatman 1970 Mäetaguse vald Ida-Viru 37,24 40
8 Andrus Noormägi 1967 Imavere vald Järvamaa 33,15 39
9 Ahto Kruusimaa 1967 Viru-Nigula vald L-Viru 30,34 38
10 Arvi Peet 1962 Paikuse vald Pärnumaa 28,65 37

Odavise 700g
MV-II tulemus punktid

1 Harri Vesi 1961 Värska vald Põlvamaa 42,56 50
2 Paavo Tilk 1958 Kernu vald Harjumaa 41,08 47
3 Kalle Suurekivi 1961 Rae vald Harjumaa 39,15 45
4 Aavo Kergand 1951 Kohila vald Raplamaa 38,26 43
5 Valdi Killing 1957 Audru vald Pärnumaa 35,39 42
6 Andres Kallavus 1960 Avinurme Ida-Viru 33,74 41
7 Valery Chigasov 1951 Sillamäe linn Ida-Viru 32,73 40
8 Jüri Ellram 1955 Imavere vald Järvamaa 30,77 39
9 Andres Maar 1949 Kärdla linn Hiiumaa 30,55 38
10 Ants Einsalu 1959 Väike-Maarja vald L-Viru 28,07 37
11 Nikolai Kaširin 1938 Sillamäe linn Ida-Viru 19,32 36
12 Enno Juuse 1939 Mäetaguse vald Ida-Viru 18,43 35
13 Aare Selge 1959 Järva-Jaani vald Järvamaa 13,39 34

4*100 m
Mehed tulemus punktid

1 Harjumaa Andži Britševski 43,55 100
Kaspar Mesila
Karl Lumi
Vitali Uljanov

2 Rakvere Veiko Aunapuu 43,67 94
L-Viru Egon Keinaste

Mersin Võrno
Georg Vladimirov

3 Tartu vald Norman Ploom 43,94 90
Tartumaa Jaak-Hendrik Jagor

Aigar Kukk
Taavi Tohvri

4 Türi vald Edgar Niglas 44,81 86
Järvamaa Tanel Ärm

Jaanus Suvi
Joosep Lohur

5 Kuressaare Karel Õitspuu 46,02 84
Saaremaa Jaan-Martin Raik

Raigo Saar
Sander Sooäär

6 Audru vald Otto-Georg Kirsi 46,64 82
Pärnumaa Villi Kirss

Rauno Väiko
Jarmo Harjakas
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mehed7 Tamsalu vald Eiko Laine 46,84 80
L-Viru Lenar Rünk

renel Rünk
Karl Lindre

8 Kiili vald Kusta Kaja 47,05 78
Harjumaa Kevin Arike

Enn-Erik Mirt
Silver Siim

9 Ülenurme vald Taavet Richter 47,07 76
Tartumaa Rene Vaher

Priit Päkko
Raigo Mitt

10 Tõrva linn Keijo-Kristo Pruus 47,12 74
Valgamaa Steven Teder

Martin Volt
Andres Neumann

11 Elva linn Tiit Jaani 47,19 72
Tartumaa Ergo Tamm

Tanel Kaseorg
Heiros-Jaanus Sinimäe

12 Jõhvi linn Edgar Morozov 47,42 70
Ida-Viru Dmitri Aristov

Marko Pärn
Ilja Škatov

13 Saku vald Taavi Rand 47,46 68
Harjumaa Andres Kurmiste

Gert Kurmiste
Anthony Enden

14 Viimsi vald Sven Nuutmann 47,54 66
Harjumaa Mikk Pinnonen

Mart Soesson
Risto Palm

15 Ambla vald Sirgo Voore 48,25 64
Järvamaa Martin Tamlak

Margus Porkveli
Romet Ruse

16 Kärdla linn Siim Hiis 49,17 62
Hiiumaa Ragnar Kraav

Marko Lauri
Raido Känd

17 Avinurme Launo Agan 49,66 60
Ida-Viru Kaspar Päll

Tomas Šmigelskis
Mirko Tooming

18 Järva-Jaani vald Heiki Taal 50,80 58
Järvamaa Risto Trahv

Marko Mitt
Sten Selge
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mehed
19 Mäetaguse vald Argo Rebban 58,31 56

Ida-Viru Marko Saatman
Üllar Saatman
Ainar Saatman

Pärnu linn Rain Kask DQ
Pärnumaa Andre Ankru

Rauno Kirschbaum
Rivar Tipp

Peakohtunik Jaak Vettik
Peasekretär Mare Paloots
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naised
Eesti 13. suvemängud / kergejõustik

08.-09.07.2011, Rakvere

100 m
Tüdrukud tulemus tuul punktid

1 Tähti Alver 1994 Kiili vald Harjumaa 12,66 0,9 50
2 Merili Kamenik 1994 Valga Linn Valgamaa 13,1 0,9 47
3 Taisi Reede 1994 Kärdla linn Hiiumaa 13,13 0,1 45
4 Loretta Jürisoo 1995 Pärnu Pärnumaa 13,14 0,9 43
5 Erika Paumets 1994 Jõhvi Ida-Viru 13,22 0,9 42
6 Helen Loik 1994 Rae vald Harjumaa 13,25 -0,4 41
7 Kristina Tillart 1996 Sindi linn Pärnumaa 13,27 0,1 40
8 Liisi Kala 1995 Suure-Jaani vald Viljandimaa 13,34 0,1 39
9 Mari-Liis Murula 1994 Rapla vald Raplamaa 13,36 0,1 38
10 Brigita Viik 1996 Pärnu Pärnumaa 13,37 0,9 37
11 Laura Oro 1995 Põltsamaa linn Jõgevamaa 13,43 0,1 36
12 Keity Vaistla 1994 Haapsalu linn Läänemaa 13,47 -0,2 35
13 Gretlin Isoborn Raud 1996 Ülenurme vald Tartumaa 13,5 0,1 34
14 Kerly Nurk 1996 Tartu linn Tartumaa 13,52 -0,2 33
15 Dea Lepik 1994 Türi vald Järvamaa 13,63 0,1 32
16 Killu-Laura Kiin 1997 Audru vald Pärnumaa 13,71 2,6 31
17 Karmen Lilienthal 1995 Tartu linn Tartumaa 13,74 -0,2 30
18 Triinu Tikku 1995 Kiili vald Harjumaa 13,78 1,6 29
19 Kertu Väikemaa 1996 Kiili vald Harjumaa 13,82 -0,2 28
19 Liisbeth Salutee 1995 Saue linn Harjumaa 13,82 2,6 28
21 Triinu Palmre 1994 Võru linn Võrumaa 13,85 1,6 26
22 Anna-Lisette Kukk 1997 Võru vald Võrumaa 13,89 -0,1 25
23 Liisa Kunz 1996 Võru linn Võrumaa 13,93 1,6 24
24 Tuule-Sireli Mäe 1996 Vinni vald L-Viru 13,94 1,6 23
25 Eneli Amur 1995 Kose vald Harjumaa 13,99 -0,1 22
26 Ketter Laurits 1996 Võru linn Võrumaa 14,03 -0,2 21
27 Katariina Linde 1994 Vinni vald L-Viru 14,09 -0,2 20
28 Kristiine Õunapuu 1997 Keila Harjumaa 14,15 1,6 19
29 Cärol Kõo 1996 Tartu linn Tartumaa 14,16 -0,1 18
30 Anette Haidak 1995 Vinni vald L-Viru 14,21 -0,1 17
31 Hanna-Liisa Roone 1995 Avinurme Ida-Viru 14,25 -0,4 16
32 Kadri Säde 1994 Kernu vald Harjumaa 14,36 -0,4 15
33 Liis Vettik 1997 Tamsalu vald L-Viru 14,51 2,6 14
34 Laura Liisa Liiu 1998 Saue linn Harjumaa 14,52 2,6 13
35 Grenelin Herlis Raud 1997 Ülenurme vald Tartumaa 14,55 0,9 12
36 Kristel Kruut 1994 Mäetaguse vald Ida-Viru 14,76 2,6 11
37 Anna-Marie Ibrus 1997 Kernu vald Harjumaa 14,85 -0,1 10
38 Kaili Järvela 1994 Kernu vald Harjumaa 14,87 -0,4 9
39 Eliise Vähi 1996 Võru linn Võrumaa 14,89 -0,1 8
40 Katre Kluust 1995 Koeru vald Järvamaa 14,94 -0,2 7
41 Hanna-Liina Tiitma 1996 Orissaare vald Saaremaa 15 -0,4 6
42 Marju Lember 1996 Orissaare vald Saaremaa 15,1 2,6 5
43 Laura Orupõld 1998 Järva-Jaani vald Järvamaa 15,14 1,6 4
44 Brenda Tamp 1997 Järva-Jaani vald Järvamaa 15,89 -0,1 3
45 Kaivi Järvela 1995 Kernu vald Harjumaa 16,04 -0,4 2
46 Janeli Ait 1997 Järva-Jaani vald Järvamaa 16,79 -0,4 1
47 Ragne Nazimov 1997 Järva-Jaani vald Järvamaa 17,38 1,6 0

Greete Vapper 1994 Kuressaare Saaremaa DQ

Naised tulemus tuul punktid
1 Ebe Reier 1988 Vändra vald Pärnumaa 12,32 -0,7 50
2 Kaili Kriisa 1993 Tartu linn Tartumaa 12,71 -0,7 47
3 Andra Viidikas 1993 Türi vald Järvamaa 12,83 -0,7 45
4 Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu linn Läänemaa 12,94 1,2 43
5 Helen Hunt 1987 Pärnu Pärnumaa 12,99 0,2 42
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naised
6 Kreet Kangur 1992 Kärdla linn Hiiumaa 13,1 -0,7 41
7 Kristiina Pärn 1991 Kiili vald Harjumaa 13,11 -0,7 40
8 Diana Suurmann 1992 Tartu vald Tartumaa 13,18 -0,7 39
9 Merli Lill 1991 Viljandi  Viljandimaa 13,21 0,8 38
10 Eerika Jakobi 1993 Rakvere L-Viru 13,27 0,8 37
10 Mariana Kappinen 1992 Võru linn Võrumaa 13,27 0,8 37
12 Kristel Luik 1993 Tartu vald Tartumaa 13,37 0,2 35
13 Karol Rahuoja 1991 Kuusalu Harjumaa 13,39 0,8 34
14 Anni Kuresoo 1990 Elva Tartumaa 13,42 0,8 33
15 Monika Janson 1986 Maardu Harjumaa 13,58 0,2 32
16 Marleen Heleen Puhke 1993 Tartu vald Tartumaa 13,6 0,8 31
17 Seidy Salundi 1992 Jõgeva Jõgevamaa 13,65 0,8 30
17 Magdalena Tilk 1993 Sindi linn Pärnumaa 13,67 0,2 30
19 Linda Pajo 1986 Misso vald Võrumaa 13,87 -1,6 28
20 Eleri Pütsep 1993 Palamuse vald Jõgevamaa 13,9 1,2 27
21 Brit Põldaru 1990 Pärnu Pärnumaa 13,94 0,2 26
22 Gerli Luunja 1993 Jõhvi Ida-Viru 14,05 1,2 25
23 Mann Vares 1993 Kiili vald Harjumaa 14,09 -1,6 24
24 Grete Pokk 1992 Kuressaare Saaremaa 14,56 1,2 23
25 Kerli Luik 1990 Tartu vald Tartumaa 14,64 1,2 22
26 Kairi Kadarpik 1988 Tamsalu vald L-Viru 14,7 -1,6 21
27 Merili Kõivo 1990 Värska vald Põlvamaa 14,97 -1,6 20
28 Liis Lüütsep 1990 Kiili vald Harjumaa 15,17 1,2 19
29 Ülla Tamm 1991 Tõrva linn Valgamaa 15,32 -1,6 18
30 Ede-Ly Arusalu 1978 Järva-Jaani vald Järvamaa 17,46 1,2 17
DQ Marianna Bogdanova 1983 Ülenurme vald Tartumaa

NV I tulemus tuul punktid
1 Piret Grandovskaja 1969 Valga Valgamaa 12,68 -0,1 50
2 Kaire Nurja 1974 Orissaare vald Saaremaa 13,62 -0,1 47
3 Mari Piir 1969 Rae vald Harjumaa 13,72 -0,1 45
4 Riine Mölder 1970 Paikuse vald Pärnumaa 14,28 -0,1 43
5 Evelyn Himma 1972 Tamsalu vald L-Viru 14,42 -0,1 42
6 Liilia Junson 1973 Audru vald Pärnumaa 14,74 -0,1 41
7 Kaija Ladva 1970 Haapsalu linn Läänemaa 14,86 2,1 40
8 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme vald Tartumaa 15,31 2,1 39
9 Margit Mägi 1973 Kuressaare Saaremaa 15,36 -0,1 38
10 Maiu Veltbach 1972 Jõgeva Jõgevamaa 15,42 2,1 37
10 Marika Koppel 1969 Kärdla linn Hiiumaa 15,42 0,7 37
12 Ene Adams 1967 Suure-Jaani vald Viljandimaa 15,51 2,1 35
13 Katrin Soima 1974 Kiili vald Harjumaa 15,97 0,7 34
14 Maili Antons 1970 Ambla vald Järvamaa 16,49 0,7 33
15 Sirje Vill 1970 Imavere vald Järvamaa 16,88 0,7 32
16 Kadri Parts 1973 Haanja vald Võrumaa 17,01 2,1 31
17 Merike Kiil 1975 Kiili vald Harjumaa 17,03 0,7 30
18 Triin Härm 1975 Järva-Jaani vald Järvamaa 17,71 1,4 29
19 Ülle Kallakmaa 1968 Järva-Jaani vald Järvamaa 17,8 1,4 28
20 Anneli Siimussaar 1972 Imavere vald Järvamaa 18,27 2,1 27
21 Airi Kruusma 1967 Mäetaguse vald Ida-Viru 18,57 2,1 26
22 Signe Lepiste 1972 Järva-Jaani vald Järvamaa 19,26 1,4 25

NV II tulemus tuul punktid
1 Helle Tuhkla 1965 Rakvere L-Viru 14,07 0,5 50
2 Silja Lõhmus 1961 Tartu vald Tartumaa 15,26 0,5 47
3 Juta Lemmik 1961 Tahkuranna vald Pärnumaa 15,32 0,5 45
4 Meeli Sova 1962 Suure-Jaani vald Viljandimaa 15,36 0,5 43
5 Leili Särg 1965 Viljandi  Viljandimaa 16,29 0,5 42
6 Tiia Luht 1961 Väike-Maarja vald L-Viru 18,55 0,5 41

Lk 20



naised
400 m

NV I tulemus punktid
1 Piret Grandovskaja 1969 Valga Valgamaa 1.03,98 50
2 Mari Piir 1969 Rae vald Harjumaa 1.07,87 47
3 Anneli Lenk 1972 Suure-Jaani vald Viljandimaa 1.09,39 45
4 Riine Mölder 1970 Paikuse vald Pärnumaa 1.11,46 43
5 Maili Antons 1970 Ambla vald Järvamaa 1.13,97 42
6 Margit Mägi 1973 Kuressaare Saaremaa 1.17,79 41
7 Katrin Soima 1974 Kiili vald Harjumaa 1.19,48 40
8 Annely Peet 1968 Paikuse vald Pärnumaa 1.19,59 39
9 Kadri Parts 1973 Haanja vald Võrumaa 1.24,87 38
10 Triin Härm 1975 Järva-Jaani vald Järvamaa 1.25,06 37
11 Ülle Kallakmaa 1968 Järva-Jaani vald Järvamaa 1.25,33 36
12 Signe Lepiste 1972 Järva-Jaani vald Järvamaa 1.37,64 35

NV II tulemus punktid
1 Helle Tuhkla 1965 Rakvere L-Viru 1.05,73 50
2 Silja Lõhmus 1961 Tartu vald Tartumaa 1.17,83 47
3 Tiia Luht 1961 Väike-Maarja vald L-Viru 1.35,03 45
4 Jelena Zahharova 1961 Aseri vald Ida-Viru 1.48,33 43
5 Anu Pallon 1955 Paide Järvamaa 1.54,41 42

800 m
Tüdrukud tulemus punktid

1 Lisett Luts 1994 Pärnu Pärnumaa 2.23,78 50
2 Birgit Pihelgas 1995 Paikuse vald Pärnumaa 2.23,85 47
3 Egle Helene Ervin 1994 Rakvere L-Viru 2.25,94 45
4 Mari-Liis Murula 1995 Rapla vald Raplamaa 2.31,11 43
5 Kille Nevolihhin 1994 Laekvere vald L-Viru 2.31,49 42
6 Kelly Vainlo 1995 Rae vald Harjumaa 2.34,31 41
7 Marie-Mädli Kivimäe 1996 Audru vald Pärnumaa 2.36,60 40
8 Liina Suur 1997 Valga Valgamaa 2.38,16 39
9 Liis Timpka 1994 Võru linn Võrumaa 2.38,59 38
10 Kaija Liis Kiidli 1994 Tõrva linn Valgamaa 2.40,96 37
11 Sandra Kaasik 1995 Palamuse vald Jõgevamaa 2.42,75 36
12 Kaili Järvela 1994 Kernu vald Harjumaa 2.44,42 35
13 Relika Toome 1994 Vinni vald L-Viru 2.47,01 34
14 Triin Põllu 1994 Rae vald Harjumaa 2.49,26 33
15 Robin Andros 1997 Rae vald Harjumaa 2.50,76 32
16 Marilyn Ivask 1995 Koeru vald Järvamaa 2.52,57 31
17 Maria Leping 1996 Värska vald Põlvamaa 2.53,19 30
18 Kätlin Kruus 1999 Rae vald Harjumaa 2.55,38 29
19 Laura-Liisa Liiu 1998 Saue linn Harjumaa 2.57,61 28
20 Lilian Porovart 1996 Orissaare vald Saaremaa 3.02,93 27
21 Brita Liivamaa 1996 Saue linn Harjumaa 3.07,06 26

Naised tulemus punktid
1 Kelly Nevolihhin 1992 Laekvere vald L-Viru 2.23,29 50
2 Karina Kalk 1990 Jõhvi Ida-Viru 2.24,39 47
3 Ailen Raudsepp 1991 Valga Valgamaa 2.24,42 45
4 Kristi Rosenberg 1984 Tartu vald Tartumaa 2.25,06 43
5 Elina Leis 1992 Tartu vald Tartumaa 2.25,61 42
6 Astrid Karro 1991 Kose vald Harjumaa 2.28,70 41
7 Julia Bulina 1988 Sillamäe Ida-Viru 2.29,40 40
8 Silva Suvi 1990 Avinurme Ida-Viru 2.32,42 39
9 Deivi Teppan 1991 Koeru vald Järvamaa 2.34,86 38
10 Ann Valang 1984 Türi Järvamaa 2.37,60 37
11 Kaisa Kaldmäe 1993 Kuressaare Saaremaa 2.39,19 36
12 Galina Logvinova 1993 Sillamäe Ida-Viru 2.39,85 35
13 Monika Janson 1986 Maardu Harjumaa 2.48,31 34
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14 Elo Strauss 1986 Ambla vald Järvamaa 2.48,32 33
15 Ülla Tamm 1991 Tõrva linn Valgamaa 2.49,93 32
16 Külli Kori 1989 Türi Järvamaa 2.50,68 31
17 Anastassia Undusk 1986 Kiviõli Ida-Viru 2.51,56 30
18 Kairi Kadarpik 1998 Tamsalu vald L-Viru 2.53,95 29
19 Kelly Miadzeles 1993 Türi linn Järvamaa 2.56,74 28
20 Marge Porkveli 1989 Ambla vald Järvamaa 2.57,36 27
21 Ede-Ly Arusalu 1978 Järva-Jaani vald Järvamaa 3.00,53 26
22 Liina Lüütsep 1991 Kiili vald Harjumaa 3.25,66 25
23 Monika Uustalu 1992 Saue vald Harjumaa 3.29,96 24

1500 m
Tüdrukud tulemus punktid

1 Egle Helene Ervin 1994 Rakvere L-Viru 5.22,58 50
2 Marie-Mädli Kivimäe 1996 Audru vald Pärnumaa 5.26,35 47
3 Liina Suur 1997 Valga Valgamaa 5.29,99 45
4 Relika Toome 1994 Vinni vald L-Viru 5.33,44 43
5 Merlin Treu 1994 Tõrva linn Valgamaa 5.33,96 42
6 Kaija Liis Kiidli 1994 Tõrva linn Valgamaa 5.42,87 41
7 Ksenia Savtsenko 1997 Sillamäe Ida-Viru 5.43,47 40
8 Maria Leping 1996 Värska vald Põlvamaa 5.45,86 39
9 Sandra Kaasik 1995 Palamuse vald Jõgevamaa 5.46,76 38
10 Silva Ladva 1994 Haapsalu linn Läänemaa 5.48,04 37
11 Karola Kivilo 1994 Avinurme Ida-Viru 5.54,14 36
12 Anna-Liis Saluveer 1996 Valga Valgamaa 5.56,74 35
13 Liisi Kala 1995 Suure-Jaani vald Viljandimaa 7.10,36 34
14 Ragne Nazimov 1997 Järva-Jaani vald Järvamaa 8.53,49 33

Naised tulemus punktid
1 Liina Tšernov 1987 Saku vald Harjumaa 4.32,53 50
2 Ailen Raudsepp 1991 Valga Valgamaa 4.51,32 47
3 Julia Bulina 1988 Sillamäe Ida-Viru 4.54,51 45
4 Grete Tõnne 1990 Põltsamaa linn Jõgevamaa 4.56,33 43
5 Kristi Rosenberg 1984 Tartu vald Tartumaa 5.09,47 42
6 Silva Suvi 1989 Avinurme vald Ida-Viru 5.11,70 41
7 Karina Kalk 1990 Jõhvi Ida-Viru 5.14,64 40
8 Elina Leis 1992 Tartu vald Tartumaa 5.16,86 39
9 Margit Miller 1984 Saue vald Harjumaa 5.23,63 38
10 Janelle Tarum 1991 Vinni vald L-Viru 5.25,00 37
11 Deivi Teppan 1991 Koeru vald Järvamaa 5.32,09 36
12 Kaisa Raudkepp 1993 Värska vald Põlvamaa 5.45,23 35
13 Galina Logvinova 1993 Sillamäe Ida-Viru 5.45,80 34
14 Manuela Pihlap 1980 Elva Tartumaa 6.04,00 33
15 Maarika Taukul 1985 Tabivere vald Jõgevamaa 6.10,99 32
16 Marge Porkveli 1989 Ambla vald Järvamaa 6.12,58 31
17 Ede-Ly Arusalu 1978 Järva-Jaani vald Järvamaa 6.14,45 30
18 Regina Sakkol 1993 Mäetaguse vald Ida-Viru 6.16,81 29
19 Eveli Maksim 1987 Imavere vald Järvamaa 6.34,38 28
20 Triinu Õras 1991 Mäetaguse vald Ida-Viru 9.50,44 27
21 Kristel Aunapuu 1981 Mäetaguse vald Ida-Viru 10.04,36 26

Birgit Kreisberg 1992 Avinurme Ida-Viru DNF

NV I tulemus punktid
1 Relika Mell 1975 Kiili vald Harjumaa 5.29,84 50
2 Anneli Lenk 1972 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5.29,97 47
3 Evelyn Himma 1972 Tamsalu vald L-Viru 5.34,24 45
4 Katrin Soima 1974 Kiili vald Harjumaa 6.16,64 43
5 Annely Peet 1968 Paikuse vald Pärnumaa 6.18,74 42
6 Maili Antons 1970 Ambla vald Järvamaa 6.24,02 41
7 Leena-Lotta Pooler 1967 Saue vald Harjumaa 6.33,35 40
8 Sirje Vill 1970 Imavere vald Järvamaa 6.50,70 39
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9 Airi Pärn 1967 Elva Tartumaa 6.57,09 38
10 Kadri Parts 1973 Haanja vald Võrumaa 7.06,13 37
11 Tuuli Haljaste 1974 Imavere vald Järvamaa 7.13,23 36
12 Triin Härm 1975 Järva-Jaani vald Järvamaa 7.18,44 35
13 Ülle Kallakmaa 1968 Järva-Jaani vald Järvamaa 7.37,66 34

NV II tulemus punktid
1 Leini Kirsimäe 1959 Valga Valgamaa 6.38,79 50
2 Malle Rohtla 1960 Vinni vald L-Viru 7.01,92 47
3 Reet Kuningas 1960 Saue linn Harjumaa 8.03,85 45

Kaugushüpe
Tüdrukud tulemus tuul punktid

1 Tähti Alver 1994 Kiili vald Harjumaa 5,66 -0,4 50
2 Mari-Liis Murula 1995 Rapla vald Raplamaa 5,28 -0,2 47
3 Andra Mihkelson 1994 Tartu linn Tartumaa 5,19 1,2 45
4 Laura Liisa Lankei 1994 Kadrina vald L-Viru 5,19 -0,2 43
5 Helen Loik 1994 Rae vald Harjumaa 5,18 0,2 42
6 Hanna Friida Konks 1997 Rae vald Harjumaa 5,13 0,4 41
7 Hanna-Mai Vaikla 1997 Võru linn Võrumaa 5,10 0,4 40
8 Kerli Kivimägi 1995 Rakvere L-Viru 5,04 0,6 39
9 Margot Meri 1996 Valga Valgamaa 4,96 -0,1 38
10 Merili Kamenik 1994 Valga Valgamaa 4,95 -0,9 37
11 Karmen Lilienthal 1995 Tartu linn Tartumaa 4,89 0,0 36
12 Karina Suik 1995 Kärdla linn Hiiumaa 4,76 1,1 35
13 Triinu Palmre 1994 Võru linn Võrumaa 4,73 .1,4 34
14 Gretlin Isoborn Raud 1996 Ülenurme vald Tartumaa 4,67 1,2 33
15 Greete Vapper 1994 Kuressaare Saaremaa 4,66 -0,7 32
16 Loretta Jürisoo 1995 Pärnu Pärnumaa 4,65 -0,4 31
17 Anette Haidak 1995 Vinni vald L-Viru 4,64 0,2 30
18 Liisbeth Salutee 1995 Saue linn Harjumaa 4,63 -0,4 29
19 Erika Paumets 1994 Jõhvi Ida-Viru 4,56 -1,5 28
20 Laura Oro 1995 Põltsamaa linn Jõgevamaa 4,53 -0,7 27
21 Keily Muuga 1996 Tartu vald Tartumaa 4,52 -0,7 26
22 Kalli Kuusik 1997 Elva Tartumaa 4,52 1,0 25
23 Maili Jaska 1994 Haapsalu linn Läänemaa 4,50 -0,7 24
24 Kadri Säde 1994 Kernu vald Harjumaa 4,48 0,7 23
25 Margarita Kozlova 1996 Sillamäe Ida-Viru 4,43 -0,7 22
26 Brigita Viik 1996 Pärnu Pärnumaa 4,43 1,8 21
27 Hanna-Liisa Roone 1995 Avinurme Ida-Viru 4,42 -0,3 20
28 Dea Lepik 1994 Türi vald Järvamaa 4,40 -1,0 19
29 Killu-Laura Kiin 1997 Audru vald Pärnumaa 4,40 0,0 18
30 Ketter Laurits 1996 Võru linn Võrumaa 4,38 -0,4 17
31 Anna-Marie Ibrus 1997 Kernu vald Harjumaa 4,38 -0,4 16
32 Silva Ladva 1994 Haapsalu linn Läänemaa 4,36 -0,5 15
33 Katariina Linde 1994 Vinni vald L-Viru 4,36 2,1 14
34 Kerly Nurk 1996 Tartu linn Tartumaa 4,35 -0,5 13
35 Kertu Väikemaa 1996 Kiili vald Harjumaa 4,34 -0,4 12
36 Kristina Tillart 1996 Sindi linn Pärnumaa 4,28 -0,7 11
37 Kerstin Harjakas 1996 Paikuse vald Pärnumaa 4,20 0,3 10
38 Grenelin Herlis Raud 1997 Ülenurme vald Tartumaa 4,18 -0,6 9
39 Lilian Porovart 1996 Orissaare vald Saaremaa 4,12 -0,5 8
40 Laura Liisa Liiu 1998 Saue linn Harjumaa 4,06 0,2 7
41 Eneli Amur 1995 Kose vald Harjumaa 4,04 -0,2 6
42 Liis Vettik 1997 Tamsalu vald L-Viru 4,03 -0,4 5
43 Cärol Kõo 1996 Tartu linn Tartumaa 3,96 -0,5 4
44 Linda Tjuljukova 1996 Sillamäe Ida-Viru 3,81 -0,3 3
45 Laura Orupõld 1998 Järva-Jaani vald Järvamaa 3,73 -0,5 2
46 Marie-Mädli Kivimäe 1996 Audru vald Pärnumaa 3,72 0,1 1
47 Aleksandra Radajeva 1995 Jõhvi Ida-Viru 3,38 -1,0 0

Lk 23



naised
48 Brenda Tamp 1997 Järva-Jaani vald Järvamaa 3,36 -0,3 0
49 Ragne Nazimov 1997 Järva-Jaani vald Järvamaa 3,21 -0,3 0
50 Janeli Ait 1997 Järva-Jaani vald Järvamaa 2,89 -0,3 0

Keity Vaistla 1994 Haapsalu linn Läänemaa NM

Naised tulemus tuul punktid
1 Moonika Kallas 1980 Kose vald Harjumaa 5,84 -0,6 50
2 Kristiina Pärn 1991 Kiili vald Harjumaa 5,81 -0,8 47
3 Ingrid Ots 1992 Rakvere L-Viru 5,63 0,4 45
4 Kreet Kangur 1992 Kärdla linn Hiiumaa 5,47 -0,5 43
5 Anni Kuresoo 1990 Elva Tartumaa 5,43 -0,5 42
6 Karol Rahuoja 1991 Kuusalu Harjumaa 5,42 0,1 41
7 Ave Langenõmm 1993 Koeru vald Järvamaa 5,38 -0,4 40
8 Andra Viidikas 1993 Türi vald Järvamaa 5,25 0,4 39
9 Linda Pajo 1986 Misso vald Võrumaa 5,11 0,5 38
10 Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu linn Läänemaa 5,08 0,9 37
11 Kristina Sõromjatnikova 1993 Jõhvi Ida-Viru 4,76 0,4 36
12 Merli Lill 1991 Viljandi  Viljandimaa 4,75 -0,1 35
13 Kadri Vilba 1991 Kose vald Harjumaa 4,70 0,8 34
14 Mariana Kappinen 1992 Võru linn Võrumaa 4,64 -0,1 33
15 Kaia Kollo 1981 Orissaare vald Saaremaa 4,58 -0,3 32
16 Marianna Bogdanova 1983 Ülenurme vald Tartumaa 4,50 -0,3 31
17 Mann Vares 1993 Kiili vald Harjumaa 4,49 0,5 30
18 Eleri Pütsep 1993 Palamuse vald Jõgevamaa 4,48 0,6 29
19 Kerli Relli 1991 Tamsalu vald L-Viru 4,46 -1,1 28
20 Kairi Pauskar 1982 Ülenurme vald Tartumaa 4,43 0,6 27
21 Heili Anni 1992 Ülenurme vald Tartumaa 4,41 0,7 26
22 Monika Janson 1986 Maardu Harjumaa 4,30 -0,3 25
23 Regina Sakkol 1993 Mäetaguse vald Ida-Viru 4,23 0,5 24
24 Gerli Luunja 1993 Jõhvi Ida-Viru 4,20 0,7 23
25 Magdalena Tilk 1993 Sindi linn Pärnumaa 4,15 -0,1 22
26 Elo Strauss 1986 Ambla vald Järvamaa 3,99 -0,4 21
27 Andla Rüütel 1978 Orissaare vald Saaremaa 3,81 0,2 20
28 Triinu Õras 1991 Mäetaguse vald Ida-Viru 3,71 -0,8 19

Kaisa Kaldmäe 1993 Kuressaare Saaremaa NM 0

NV I tulemus tuul punktid
1 Kaire Nurja 1974 Orissaare vald Saaremaa 5,20 0,9 50
2 Piret Grandovskaja 1969 Valga Valgamaa 4,65 0,7 47
3 Mari Piir 1969 Rae vald Harjumaa 4,47 0,5 45
4 Kaija Ladva 1970 Haapsalu linn Läänemaa 4,43 0,9 43
5 Margit Mägi 1973 Kuressaare Saaremaa 4,35 0,3 42
6 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme vald Tartumaa 4,35 0,2 41
7 Annika Maasing 1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 4,31 0,1 40
8 Maili Antons 1970 Ambla vald Järvamaa 3,93 0,9 39
9 Maiu Veltbach 1972 Jõgeva Jõgevamaa 3,85 0,2 38
10 Triin Härm 1975 Järva-Jaani vald Järvamaa 3,34 0,8 37
11 Maarja Saatman 1973 Mäetaguse vald Ida-Viru 3,26 0,7 36
12 Anneli Siimussaar 1972 Imavere vald Järvamaa 3,17 0,1 35
13 Ädu Kriisa 1969 Saue vald Harjumaa 3,13 0,4 34
14 Airi Kruusma 1967 Mäetaguse vald Ida-Viru 2,98 0,5 33
15 Piret Grossthal Saue linn Harjumaa 2,70 0,8 32

NV II tulemus tuul punktid
1 Helle Tuhkla 1965 Rakvere L-Viru 4,66 -0,3 50
2 Heili Tiitma 1964 Orissaare vald Saaremaa 4,22 0 47
3 Silja Lõhmus 1961 Tartu vald Tartumaa 4,22 -0,3 45
4 Eda Vaino 1966 Vändra vald Pärnumaa 4,14 -0,3 43
5 Leili Särg 1965 Viljandi  Viljandimaa 4,04 -0,4 42
6 Juta Lemmik 1961 Tahkuranna vald Pärnumaa 3,90 -0,4 41
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7 Tiina Säkk 1964 Toila vald Ida-Viru 3,40 -0,5 40
8 Liivi Abel 1960 Kernu vald Harjumaa 3,24 -1,5 39
9 Lia Jamnes 1953 Ambla vald Järvamaa 2,97 0,3 38
10 Tiia Luht 1961 Väike-Maarja vald L-Viru 2,79 -0,5 37

Kõrgushüpe
Tüdrukud tulemus punktid

1 Merli Ilves 1995 Põlva linn Põlvamaa 164 50
2 Mari-Liis Murula 1994 Rapla vald Raplamaa 164 47
3 Laura Liisa Lankei 1994 Kadrina vald L-Viru 161 45
4 Hanna Friida Konks 1997 Rae vald Harjumaa 158 43
5 Birgit Ruisu 1994 Türi vald Järvamaa 155 42
6 Merily Porovart 1994 Orissaare vald Saaremaa 155 41
7 Margarita Kozlova 1996 Sillamäe Ida-Viru 150 40
7 Keity Vaistla 1994 Haapsalu linn Läänemaa 150 40
9 Hanna-Mai Vaikla 1997 Võru linn Võrumaa 150 38
10 Maili Jaaska 1994 Haapsalu linn Läänemaa 145 37
11 Sirelin Tallo 1996 Viljandi  Viljandimaa 145 36
11 Liisbeth Salutee 1995 Saue linn Harjumaa 145 36
11 Laura Laisk 1995 Tartu vald Tartumaa 145 36
14 Silvia Ladva 1994 Haapsalu linn Läänemaa 145 33
14 Kadri Säde 1994 Kernu vald Harjumaa 145 33
16 Gerli Israel 1995 Keila Harjumaa 145 31
17 Karina Suik 1995 Kärdla linn Hiiumaa 140 30
17 Kelly Raud 1996 Viljandi linn Viljandimaa 140 30
17 Lilian Porovart 1996 Orissaare vald Saaremaa 140 30
20 Kerttu Leimann 1996 Tamsalu vald L-Viru 140 27
21 Linda Tjuljukova 1996 Sillamäe Ida-Viru 140 26
22 Kristel Kruut 1994 Mäetaguse vald Ida-Viru 140 25
23 Kati Juurik 1995 Elva Tartumaa 135 24
24 Katariina Linde 1994 Vinni vald L-Viru 135 23
25 Kristiine Õunapuu 1995 Keila Harjumaa 135 22
25 Marju Lember 1996 Orissaare vald Saaremaa 135 22
27 Anna-Marie Ibrus 1997 Kernu vald Harjumaa 130 20
27 Kerstin Harjakas 1996 Paikuse vald Pärnumaa 130 20
27 Luise Maria Tallo 1996 Saarde vald Pärnumaa 130 20
30 Katre Kluust 1995 Koeru vald Järvamaa 120 17

Laura Liisa Liiu 1998 Saue linn Harjumaa NH
Ragne Nazimov 1997 Järva-Jaani vald Järvamaa NH

Naised tulemus punktid
1 Karol Rahuoja 1991 Kuusalu Harjumaa 168 50
2 Teele Treiel 1992 Kuressaare Saaremaa 165 47
3 Kristel Metsla 1993 Kiili vald Harjumaa 165 45
4 Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu linn Läänemaa 160 43
5 Diana Suurmann 1993 Tartu vald Tartumaa 160 42
6 Maria Sõdur 1992 Põlva linn Põlvamaa 155 41
6 Kaia Kollo 1981 Orissaare vald Saaremaa 155 41
8 Astrid Karro 1981 Kose vald Harjumaa 155 39
9 Kristina Sõromjatnikova 1993 Jõhvi Ida-Viru 155 38
10 Laura Kasearu 1993 Tartu vald Tartumaa 150 37
11 Kaja-Liis Pall 1993 Kärdla linn Hiiumaa 150 36
12 Kadri Vilba 1991 Kose vald Harjumaa 145 35
12 Kerli Relli 1991 Tamsalu vald L-Viru 145 35
14 Kätlin Protsin 1993 Põlva linn Põlvamaa 145 33
15 Brit Põldaru 1990 Pärnu linn Pärnumaa 140 32
15 Marianna Bogdanova 1983 Ülenurme vald Tartumaa 140 32
17 Annika Maasing 1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 130 30
17 Eleri Pütsep 1993 Palamuse vald Jõgevamaa 130 30
19 Regina Sakkol 1993 Mäetaguse vald Ida-Viru 130 28

Lk 25



naised
Liis Lüütsep 1990 Kiili vald Harjumaa NH
Triinu Õras 1991 Mäetaguse vald Ida-Viru NH

Kuulitõuge 3kg
Tüdrukud tulemus punktid

1 Keity Vaistla 1994 Haapsalu linn Läänemaa 12,85 50
2 Laura Lannusalu 1995 Rakvere L-Viru 12,75 47
3 Mari-Liis Tulev 1995 Võru linn Võrumaa 11,41 45
4 Eneli Vadi 1994 Jõgeva Jõgevamaa 11,10 43
5 Silva Ladva 1994 Haapsalu linn Läänemaa 11,05 42
6 Kristiina Kurvits 1994 Türi vald Järvamaa 11,00 41
7 Helen Loik 1994 Rae vald Harjumaa 10,72 40
8 Cätlyn Okas 1995 Tamsalu vald L-Viru 10,70 39
9 Andra Mihkelson 1994 Tartu linn Tartumaa 10,51 38
10 Kerttu Vatter 1994 Tõrva linn Valgamaa 10,43 37
11 Everin Padari 1995 Kärdla linn Hiiumaa 10,38 36
12 Laura Liisa Lankei 1994 Kadrina vald L-Viru 10,30 35
13 Ketter Kõre 1997 Tamsalu vald L-Viru 10,17 34
14 Merily Porovart 1994 Orissaare vald Saaremaa 10,07 33
15 Anna-Lisette Kukk 1997 Võru vald Võrumaa 10,02 32
16 Krista Kallavus 1994 Avinurme Ida-Viru 9,60 31
17 Sandra Pajo 1994 Kärdla linn Hiiumaa 9,52 30
18 Kaili Järvela 1994 Kernu vald Harjumaa 9,52 29
19 Kristel Talv 1995 Kose vald Harjumaa 9,41 28
20 Gerli Israel 1995 Keila Harjumaa 9,29 27
21 Aveli Šmigelskite 1994 Avinurme Ida-Viru 9,24 26
22 Maili Jaska 1994 Haapsalu linn Läänemaa 8,85 25
23 Keily Muuga 1996 Tartu Tartumaa 8,68 24
24 Grete Leosk 1996 Kiili vald Harjumaa 8,56 23
25 Laura Oro 1995 Põltsamaa linn Jõgevamaa 8,51 22
26 Marju Lember 1996 Orissaare vald Saaremaa 8,45 21
27 Kristel Kruut 1994 Mäetaguse vald Ida-Viru 8,39 20
28 Kaiti Järvela 1995 Kernu vald Harjumaa 8,06 19

Kuulitõuge 4kg
Naised tulemus punktid

1 Anu Teesaar 1983 Kiili vald Harjumaa 13,33 50
2 Moonika Kallas 1980 Kose vald Harjumaa 13,27 47
3 Kätlin Tõllason 1993 Suure-Jaani vald Viljandimaa 12,66 45
4 Ebe Reier 1988 Vändra vald Pärnumaa 12,23 43
5 Kirke Kirt 1991 Tõrva linn Valgamaa 11,49 42
6 Liina Lankei 1984 Kadrina vald L-Viru 11,40 41
7 Häli-Herta Haavapuu 1990 Kärdla linn Hiiumaa 11,39 40
8 Liis Kranich 1992 Võru linn Võrumaa 11,19 39
9 Terje Vandmann 1993 Kaiu vald Raplamaa 10,90 38
10 Ksenja Safonova 1993 Tartu vald Tartumaa 10,79 37
11 Janne Ojala 1981 Paikuse vald Pärnumaa 10,55 36
12 Mariin Petoffer 1992 Kernu vald Harjumaa 10,45 35
13 Pille-Riin Toomasalu 1989 Orissaare vald Saaremaa 10,32 34
14 Terje Kaunissaar 1992 Rakvere L-Viru 10,31 33
15 Anna Romanenko Jõhvi Ida-Viru 10,29 32
16 Kelly-Ann Laine 1989 Valga Valgamaa 9,95 31
17 Teele Treiel 1992 Kuressaare Saaremaa 9,84 30
18 Kristi Simovart 1986 Saue vald Harjumaa 9,42 29
19 Maili Tannbaum 1981 Väike-Maarja vald L-Viru 9,33 28
20 Marit Külv 1993 Elva Tartumaa 9,32 27
21 Johanna Lepp 1989 Paikuse vald Pärnumaa 9,29 26
22 Signe Kobolt 1986 Audru vald Pärnumaa 9,22 25
23 Marianna Bogdanova 1983 Ülenurme vald Tartumaa 9,06 24
24 Annika Burket 1978 Sindi linn Pärnumaa 9,00 23
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25 Hedvig Tõnisson 1992 Rae vald Harjumaa 8,99 22
26 Karmen Kalk 1985 Ülenurme vald Tartumaa 8,97 21
27 Liis Rosenberg 1989 Kernu vald Harjumaa 8,87 20
28 Maria Sõdur 1992 Põlva Põlvamaa 8,86 19
29 Anu Pikk 1979 Sindi linn Pärnumaa 8,68 18
30 Liis Salla 1993 Türi linn Järvamaa 8,40 17
31 Triinu Õras 1991 Mäetaguse vald Ida-Viru 8,37 16
32 Regina Sakkol 1993 Mäetaguse vald Ida-Viru 8,34 15
33 Kairi Pauskar 1982 Ülenurme vald Tartumaa 8,30 14
33 Paula Ruben 1993 Kärdla linn Hiiumaa 8,30 14
35 Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu linn Läänemaa 8,26 12
36 Mariana Kappinen 1992 Võru linn Võrumaa 8,23 11
37 Kerli Relli 1991 Tamsalu vald L-Viru 8,18 10
38 Grete Pokk 1992 Kuressaare Saaremaa 7,82 9
39 Kädi Böckler 1991 Elva Tartumaa 7,64 8
40 Kairi Kadarpik 1998 Tamsalu vald L-Viru 6,80 7
41 Kristel Aunapuu 1981 Mäetaguse vald Ida-Viru 5,44 6

NV I tulemus punktid
1 Heidi Siimumäe 1970 Kose vald Harjumaa 10,67 50
2 Sirly Tiik 1974 Tamsalu vald L-Viru 10,51 47
3 Kaire Nurja 1974 Orissaare vald Saaremaa 10,08 45
4 Mari Piir 1969 Rae vald Harjumaa 9,83 43
5 Janika Usin 1972 Põlva Põlvamaa 9,79 42
6 Marvi Arnek 1968 Tahkuranna vald Pärnumaa 9,70 41
7 Anu Tanila 1968 Kuressaare Saaremaa 9,37 40
8 Marika Koppel 1969 Kärdla linn Hiiumaa 9,09 39
9 Marje Vahtre 1967 Tõrva linn Valgamaa 9,03 38
10 Anneli Taresaar 1968 Tarvastu vald Viljandimaa 8,95 37
11 Ülle Miil 1969 Sindi linn Pärnumaa 8,94 36
12 Merike Viira 1973 Viru-Nigula vald L-Viru 8,52 35
13 Annika Maasing 1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 8,45 34
14 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme vald Tartumaa 8,25 33
15 Maili Antons 1970 Ambla vald Järvamaa 8,02 32
16 Killu Kainel 1971 Tartu vald Tartumaa 7,91 31
17 Ädu Kriisa 1969 Saue vald Harjumaa 7,88 30
18 Kaija Ladva 1970 Haapsalu linn Läänemaa 7,84 29
19 Piret Grossthal Saue linn Harjumaa 7,35 28
20 Airi Pärn 1967 Elva Tartumaa 7,25 27
21 Airi Kruusma 1967 Mäetaguse vald Ida-Viru 7,03 26
22 Maarja Saatman 1973 Mäetaguse vald Ida-Viru 6,65 25
23 Liilia Siimuste 1973 Mäetaguse vald Ida-Viru 6,60 24
24 Kadri Parts 1973 Haanja vald Võrumaa 6,38 23
25 Ülle Kallakmaa 1968 Järva-Jaani vald Järvamaa 6,22 22
26 Triin Härm 1975 Järva-Jaani vald Järvamaa 6,22 21
27 Tuuli Haljaste 1974 Imavere vald Järvamaa 6,10 20
28 Anneli Siimussaar 1972 Imavere vald Järvamaa 5,70 19
29 Signe Lepiste 1972 Järva-Jaani vald Järvamaa 5,37 18

Kuulitõuge 3kg
NV II tulemus punktid

1 Eha Rünne 1963 Viimsi vald Harjumaa 14,95 50
2 Rahel Kallau 1966 Tartu linn Tartumaa 12,22 47
3 Ülle Paasoja 1965 Kärdla Hiiumaa 11,88 45
4 Tiiu Pärnik 1961 Vinni vald L-Viru 11,61 43
5 Elo Lember 1965 Orissaare vald Saaremaa 11,03 42
6 Eda Vaino 1966 Vändra vald Pärnumaa 10,67 41
7 Mare Külv 1957 Elva Tartumaa 10,67 40
8 Liivi Abel 1960 Kernu vald Harjumaa 10,32 39
9 Heili Tiitma 1964 Orissaare vald Saaremaa 10,08 38
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10 Riina Tshaikovski 1960 Audru vald Pärnumaa 9,82 37
11 Anne Kallavus 1960 Avinurme Ida-Viru 9,62 36
12 Tiiu Umal 1956 Suure-Jaani vald Viljandimaa 9,05 35
13 Meeta Allika 1955 Paikuse vald Pärnumaa 8,62 34
14 Tiina Säkk 1964 Toila vald Ida-Viru 8,46 33
15 Alla Abel 1951 Kose vald Harjumaa 8,28 32
16 Lia Jamnes 1953 Ambla vald Järvamaa 8,12 31
17 Valentina Mihhailova 1960 Aseri vald Ida-Viru 7,70 30
18 Urve Rillo 1955 Palamuse vald Jõgevamaa 7,66 29
19 Lilia Schmidt 1948 Jõhvi Ida-Viru 7,45 28
20 Tiia Luht 1961 Väike-Maarja vald L-Viru 7,28 27
21 Ene Nõmmik 1946 Elva Tartumaa 7,27 26
22 Irina Vassiljeva 1962 Toila vald Ida-Viru 6,94 25
23 Tiia Kruut 1961 Toila vald Ida-Viru 6,70 24
24 Reet Kuningas 1960 Saue linn Harjumaa 6,64 23

Kettaheide
Tüdrukud tulemus punktid

1 Merily Porovart 1994 Orissaare vald Saaremaa 31,21 50
2 Cätlyn Okas 1995 Tamsalu vald L-Viru 30,85 47
3 Keily Muuga 1996 Tartu vald Tartumaa 30,22 45
4 Laura Lannusalu 1995 Rakvere L-Viru 29,72 43
5 Gerli Israel 1995 Keila Harjumaa 29,09 42
6 Eneli Vadi 1994 Jõgeva Jõgevamaa 28,87 41
7 Kristiina Kurvits 1994 Türi vald Järvamaa 28,31 40
8 Triinu Palmre 1994 Võru linn Võrumaa 26,88 39
9 Marilyn Ivask 1995 Koeru vald Järvamaa 26,46 38
10 Kadi Kaart 1997 Valga Valgamaa 25,90 37
11 Krista Kallavus 1994 Avinurme Ida-Viru 25,80 36
12 Ketter Kõre 1997 Tamsalu vald L-Viru 25,65 35
13 Mari-Liis Tulev 1995 Võru linn Võrumaa 24,81 34
14 Kristel Talv 1995 Kose vald Harjumaa 21,67 33
15 Aveli Šmigelskite 1994 Avinurme Ida-Viru 21,24 32
16 Hanna-Liina Tiitma 1996 Orissaare vald Saaremaa 18,38 31

Naised tulemus punktid
1 Kätlin Tõllason 1993 Suure-Jaani vald  Viljandimaa 47,10 50
2 Anu Teesaar 1983 Kiili vald Harjumaa 44,08 47
3 Kirke Kirt 1991 Tõrva linn Valgamaa 40,00 45
4 Liis Kranich 1992 Võru linn Võrumaa 37,01 43
5 Liina Lankei 1984 Kadrina vald L-Viru 36,88 42
6 Signe Kobolt 1986 Audru vald Pärnumaa 36,68 41
7 Janne Ojala 1981 Paikuse vald Pärnumaa 35,46 40
8 Johanna Lepp 1989 Paikuse vald Pärnumaa 32,34 39
9 Marit Külv 1993 Elva Tartumaa 32,20 38
10 Häli-Herta Haavapuu 1990 Kärdla linn Hiiumaa 31,98 37
11 Kelly-Ann Laine 1989 Valga Valgamaa 31,72 36
12 Grete Pokk 1992 Kuressaare Saaremaa 31,66 35
13 Ksenja Safonova 1993 Tartu vald Tartumaa 31,41 34
14 Deivi Teppan 1991 Koeru vald Järvamaa 30,56 33
15 Ave Langenõmm 1993 Koeru vald Järvamaa 30,46 32
16 Liina Lember 1990 Orissaare vald Saaremaa 30,12 31
17 Paula Uspenski 1992 Orissaare vald Saaremaa 29,19 30
18 Maili Tannbaum 1981 Väike-Maarja vald L-Viru 28,40 29
19 Karmen Kalk 1985 Ülenurme vald Tartumaa 28,11 28
20 Paula Ruben 1993 Kärdla linn Hiiumaa 26,38 27
21 Liis Rosenberg 1989 Kernu vald Harjumaa 25,52 26
22 Mariin Petoffer 1992 Kernu vald Harjumaa 24,16 25
23 Regina Sakkol 1993 Mäetaguse vald Ida-Viru 22,96 24
24 Hedvig Tõnisson 1992 Rae vald Harjumaa 22,08 23
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naised
25 Kerli Relli 1991 Tamsalu vald L-Viru 21,70 22
26 Anni Kuresoo 1990 Elva Tartumaa 21,34 21
27 Anna Romanenko Jõhvi Ida-Viru 20,49 20
28 Liis Salla 1993 Türi linn Järvamaa 19,90 19
29 Kädi Böckler 1991 Elva Tartumaa 18,86 18
30 Triinu Õras 1991 Mäetaguse vald Ida-Viru 17,47 17
31 Kristel Aunapuu 1981 Mäetaguse vald Ida-Viru 16,05 16

NV I tulemus punktid
1 Sirly Tiik 1974 Tamsalu vald L-Viru 34,29 50
2 Anneli Taresaar 1968 Tarvastu vald Viljandimaa 32,58 47
3 Heidi Siimumäe 1970 Kose vald Harjumaa 30,15 45
4 Ülle Miil 1969 Sindi linn Pärnumaa 26,31 43
5 Killu Kainel 1971 Tartu vald Tartumaa 25,34 42
6 Merike Viira 1973 Viru-Nigula vald L-Viru 24,77 41
7 Marje Vahtre 1967 Tõrva linn Valgamaa 23,37 40
8 Marvi Arnek 1968 Tahkuranna vald Pärnumaa 23,31 39
9 Annika Maasing 1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 22,75 38
10 Mari Piir 1969 Rae vald Harjumaa 20,24 37
11 Maarja Saatman 1973 Mäetaguse vald Ida-Viru 18,41 36
12 Ädu Kriisa 1969 Saue vald Harjumaa 18,32 35
13 Kaija Ladva 1970 Haapsalu linn Läänemaa 16,40 34
14 Airi Kruusma 1967 Mäetaguse vald Ida-Viru 15,67 33
15 Merike Kiil 1975 Kiili vald Harjumaa 14,40 32
16 Liilia Siimuste 1973 Mäetaguse vald Ida-Viru 13,90 31
17 Piret Grossthal Saue linn Harjumaa 13,49 30

Janika Usin 1972 Põlva Põlvamaa NM

NV II tulemus punktid
1 Eha Rünne 1963 Viimsi vald Harjumaa 48,64 50
2 Mare Külv 1957 Elva Tartumaa 34,38 47
3 Riina Tsmaikovski 1960 Audru vald Pärnumaa 29,97 45
4 Rahel Kallau 1966 Tartu linn Tartumaa 28,95 43
5 Elo Lember 1965 Orissaare vald Saaremaa 24,92 42
6 Tiiu Pärnik 1961 Vinni vald L-Viru 24,88 41
7 Liivi Abel 1960 Kernu vald Harjumaa 24,11 40
8 Alla Abel 1951 Kose vald Harjumaa 22,09 39
9 Lia Jamnes 1953 Ambla vald Järvamaa 21,82 38
10 Ene Nõmmik 1946 Elva Tartumaa 20,89 37
11 Tiiu Umal 1956 Suure-Jaani vald Viljandimaa 20,86 36
12 Urve Rillo 1955 Palamuse vald Jõgevamaa 20,75 35
13 Meeta Allika 1955 Paikuse vald Pärnumaa 18,35 34
14 Anne Kallavus 1960 Avinurme vald Ida-Viru 18,33 33
15 Valentina Mihhailova 1960 Aseri vald Ida-Viru 18,14 32
16 Lilia Schmidt 1948 Jõhvi Ida-Viru 15,37 31
17 Reet Kuningas 1960 Saue linn Harjumaa 14,32 30
18 Irina Vassiljeva 1962 Toila vald Ida-Viru 10,80 29

Odavise 500g
Tüdrukud tulemus punktid

1 Mari-Liis Tulev 1995 Võru linn Võrumaa 41.60 50
2 Kerttu Vatter 1994 Tõrva linn Valgamaa 40.89 47
3 Birgit Ruisu 1994 Türi vald Järvamaa 40.28 45
4 Laura Liisa Lankei 1994 Kadrina vald L-Viru 36.43 43
5 Triin Junson 1996 Värska vald Põlvamaa 36.17 42
6 Keity Vaistla 1994 Haapsalu linn Läänemaa 35.04 41
7 Eneli Vadi 1994 Jõgeva Jõgevamaa 34.78 40
8 Geithi Tamm 1994 Viljandi  Viljandimaa 34.05 39
9 Silva Ladva 1994 Haapsalu linn Läänemaa 32.67 38
10 Krista Kallavus 1994 Avinurme Ida-Viru 31.15 37
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11 Cätlin Okas 1995 Tamsalu vald L-Viru 30.74 36
12 Kerli Kivimägi 1995 Rakvere L-Viru 30.66 35
13 Maili Jaska 1994 Haapsalu linn Läänemaa 29.81 34
14 Marilyn Ivask 1995 Koeru vald Järvamaa 28.57 33
15 Ketter Kõre 1997 Tamsalu vald L-Viru 27.96 32
16 Aveli Šmigelskite 1994 Avinurme Ida-Viru 27.82 31
17 Kristel Kruut 1994 Mäetaguse vald Ida-Viru 24.29 30
18 Triinu Palmre 1994 Võru linn Võrumaa 22.35 29
19 Katre Kluust 1995 Koeru vald Järvamaa 21.34 28
20 Liisbeth Salutee 1995 Saue linn Harjumaa 20.12 27

Gerli Israel 1995 Keila Harjumaa NM

Odavise 600g
Naised tulemus punktid

1 Liina Laasma 1992 Audru vald Pärnumaa 51.13 50
2 Triin Lait 1991 Tamsalu vald L-Viru 43.72 47
3 Deivi Teppan 1991 Koeru vald Järvamaa 39.70 45
4 Liis Kranich 1992 Võru linn Võrumaa 36.97 43
5 Ave Langenõmm 1993 Koeru vald Järvamaa 36.83 42
6 Terje Kaunissaar 1992 Rakvere L-Viru 35.89 41
7 Kadri Vilba 1991 Kose vald Harjumaa 35.77 40
8 Johanna Lepp 1989 Paikuse vald Pärnumaa 35.53 39
9 Liina Lankei 1984 Kadrina vald L-Viru 35.40 38
10 Triinu Liiv 1993 Võru vald Võrumaa 34.66 37
11 Teele Treiel 1992 Kuressaare Saaremaa 34.02 36
12 Mariin Petoffer 1992 Kernu vald Harjumaa 32.72 35
13 Karmen Kalk 1985 Ülenurme vald Tartumaa 32.40 34
14 Laura Kasearu 1993 Tartu vald Tartumaa 32.27 33
15 Janne Ojala 1981 Paikuse vald Pärnumaa 31.86 32
16 Hedvig Tõnisson 1992 Rae vald Harjumaa 31.82 31
17 Sirje Lagle 1991 Viimsi vald Harjumaa 31.37 30
18 Koidu Killing 1991 Audru vald Pärnumaa 31.19 29
19 Ksenja Safonova 1993 Tartu vald Tartumaa 30.27 28
20 Liis Salla 1993 Türi linn Järvamaa 28.49 27
21 Paula Ruben 1993 Kärdla linn Hiiumaa 28.31 26
22 Kädi Böckler 1991 Elva Tartumaa 27.54 25
23 Kaja-Liis Pall 1993 Kärdla linn Hiiumaa 27.29 24
24 Monika Janson 1986 Maardu Harjumaa 26.18 23
25 Kadri Kaljuvere 1986 Haapsalu linn Läänemaa 25.17 22
26 Triinu Õras 1991 Mäetaguse vald Ida-Viru 24.41 21
27 Regina Sakkol 1993 Mäetaguse vald Ida-Viru 24.17 20
28 Anu Pikk 1979 Sindi linn Pärnumaa 23.51 19
29 Birgit Kreisberg 1992 Avinurme Ida-Viru 22.34 18
30 Kadri Villem 1990 Orissaare vald Saaremaa 25.04 17
NM Kristel Aunapuu 1981 Mäetaguse vald Ida-Viru

NV I tulemus punktid
1 Jana Junson 1969 Audru vald Pärnumaa 38,82 50
2 Sirly Tiik 1974 Tamsalu vald L-Viru 35,52 47
3 Killu Kainel 1971 Tartu vald Tartumaa 32,14 45
4 Janika Usin 1972 Põlva Põlvamaa 31,69 43
5 Marje Vahtre 1967 Tõrva linn Valgamaa 30,94 42
6 Anneli Taresaar 1968 Tarvastu vald Viljandimaa 26,79 41
7 Mari Luik 1975 Tamsalu vald L-Viru 25,73 40
8 Merike Viira 1973 Viru-Nigula vald L-Viru 25,12 39
9 Ene Adams 1967 Suure-Jaani vald Viljandimaa 24,35 38
10 Relika Mell 1975 Kiili vald Harjumaa 24,11 37
11 Anu Tanila 1968 Kuressaare Saaremaa 24,05 36
12 Annika Maasing 1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 22,20 35
13 Marvi Arnek 1968 Tahkuranna vald Pärnumaa 21,88 34
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14 Mari Piir 1969 Rae vald Harjumaa 21,79 33
15 Maarja Saatman 1973 Mäetaguse vald Ida-Viru 21,60 32
16 Airi Pärn 1967 Elva Tartumaa 21,27 31
17 Kaija Ladva 1970 Haapsalu linn Läänemaa 19,86 30
18 Airi Kruusma 1967 Mäetaguse vald Ida-Viru 17,13 29
19 Kadri Parts 1973 Haanja vald Võrumaa 16,64 28

Tuuli Haljaste 1974 Imavere vald Järvamaa NM

Odavise 500g
NV II tulemus punktid

1 Eda Vaino 1966 Vändra vald Pärnumaa 31.94 50
2 Elo Lember 1965 Orissaare vald Saaremaa 30.70 47
3 Silja Lõhmus 1961 Tartu vald Tartumaa 30.53 45
4 Leili Särg 1965 Viljandi  Viljandimaa 28.33 43
5 Alla Abel 1951 Kose vald Harjumaa 27.17 42
6 Riina Tshaikovski 1960 Audru vald Pärnumaa 25.13 41
7 Tiiu Pärnik 1961 Vinni vald L-Viru 24.99 40
8 Lia Jamnes 1953 Ambla vald Järvamaa 20.85 39
9 Irina Vassiljeva 1962 Toila vald Ida-Viru 18.56 38
10 Liivi Abel 1960 Kernu vald Harjumaa 17.78 37
11 Ülle Rauk 1960 Lasva vald Võrumaa 17.66 36
12 Reet Kuningas 1960 Saue linn Harjumaa 16.22 35

4*100 m
Naised tulemus punktid

1 Rakvere linn Eerika Jakobi 50,81 100
Lääne-Virumaa Ingrid Ots

Kerli Kivimägi
Terje Kaunissaar

2 Pärnu linn Loretta Jürisoo 51,19 94
Pärnumaa Helen Hunt

Brigita Viik
Brit Põldaru

3 Kiili vald Tähti Alver 51,44 90
Harjumaa Kertu Väikemaa

Triinu Tikku
Kristiina Pärn

4 Tartu vald Marleen Helen Puhke 51,46 86
Tartumaa Elina Leis

Kristel Luik
Diana Suumann

5 Valga linn Kadi Kaart 51,80 84
Valgamaa Margot Meri

Merili Kamenik
Piret Granovskaja

6 Võrumaa I Triinu Palmre 51,88 82
Mariana Kappinen
Hanna-Mai Vaikla 
Linda Pajo

7 Kärdla linn Karina Suik 52,60 80
Hiiumaa Taisi Reede

Everin Padari
Kreet Kangur
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8 Rae vald Hanna Friida Konks 52,79 78
Harjumaa Hedvig Tõnisson

Helen Loik
Mari Piir

9 Kose vald Eneli Amur 52,95 76
Harjumaa Astrit Karro

Kadri Vilba
Moonika Kallas

10 Jõhvi linn Gerli Luunja 53,03 74
Ida-Virumaa Revetta Reiljan

Erika Raumets
Karina Kalk

11 Orissaare vald Paula Uspenski 54,32 72
Saaremaa Pille-Riin Toomsalu

Kaia Kollo
Kaire Nurja

12 Võrumaa II Anna-Lisette Kukk 54,85 70
Ketter Laurits
Eliise Vähi
Liisa Kunz

13 Ülenurme vald Gretlin Isoborn Raud 55,05 68
Tartumaa Kairi Pauskar

Heili Anni
Marjanna Bogdanova

14 Haapsalu linn Keity Vaistla 55,25 66
Läänemaa Silvia Ladva

Maili Jaaska
Kadri Kaljuvere

15 Kuressaare Grete Pokk 55,43 64
Saaremaa Teele Treiel

Margit Mägi
Greete Vapper

16 Vinni vald Tuule Sireli Mäe 56,08 62
Lääne-Virumaa Anette Haidak

Helen Mirt
Katariina Linde

17 Tamsalu vald Liis Vettik 57,31 60
Lääne-Virumaa Kerttu Leimann

Kerli Relli
Kairi Kadarpik

18 Kernu vald Kaili Järvela 58,13 58
Harjumaa Kaivi Järvela

Kaiti Järvela
Kadri Säde

19 Tõrva linn Ülla Tamm 58,67 56
Valgamaa Kerttu Vatter

Merilin Treu
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Kaia Liis Kudli

20 Saue linn Ädu Kriisa 66,27 54
Harjumaa Piret Grossthal

Liisbeth Salutee
Laura-Liisa Liiu

21 Mäetaguse vald Regina Sakkool 67,49 52
Ida-Virumaa Piret Pihu

Triinu Õras
Liilia Siimuste

22 Järva-Jaani vald Laura Põldaru 68,66 50
Järvamaa Signe Lepiste

Triin Härm
Ede-Ly Arusalu

Tartu linn Karmen Lilienthal DQ
Tartumaa Kerly Nurk

Andra Mihkelson
Kaili Kriisa

Peakohtunik Jaak Vettik
Peasekretär Mare Paloots
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Eesti 13. suvemängud / kergejõustik
Üldjärjestus 08.-09.07.2011, Rakvere

Vallad Linnad Maakonnad
1 Tartu vald 1000 1 Rakvere 1018 1 Harjumaa 1646
2 Rae 959 2 Valga 927 2 L-Virumaa 1605
3 Tamsalu 932 3 Pärnu 896 3 Tartumaa 1594
4 Kiili 917 4 Tõrva 884 4 Pärnumaa 1552
5 Ülenurme 904 5 Haapsalu 871 5 Valgamaa 1477
6 Türi vald 901 6 Kuressaare 867 6 Ida-Viru 1414
7 Audru 896 7 Kärdla 861 7 Järvamaa 1408
8 Kose 860 8 Elva 797 8 Saaremaa 1398
9 Orissaare 843 9 Jõhvi 791 9 Viljandimaa 1288
10 Suure-Jaani 821 10 Viljandi 787 10 Võrumaa 1265
11 Kernu 819 11 Sillamäe 776 11 Läänemaa 1187
12 Tõrva 810 12 Võru 673 12 Jõgevamaa 1173
13 Paikuse 798 13 Tartu 628 13 Hiiumaa 1169
14 Vinni 797 14 Põlva 557 14 Põlvamaa 1067
15 Viimsi 774 15 Põltsamaa 516 15 Raplamaa 1049
16 Ambla 772 16 Saue 506
17 Avinurme 768 17 Sindi 415
18 Mäetaguse 726 18 Keila 388
19 Järva-Jaani 725 19 Jõgeva 366
20 Koeru 703 20 Türi 360
21 Toila 703 21 Maardu 343
22 Värska 649 22 Otepää 197
23 Saue 618 23 Paide 154
24 Kuusalu 506 24 Kiviõli 127
25 Väike-Maarja 487 25 Tapa 116
26 Tahkuranna 477 26 Tallinn 97
27 Palamuse 405 27 Kunda 68
28 Kadrin 379
29 Imavere 375
30 Kohila 344
31 Võru 336
32 Saarde 311
33 Rapla 300
34 Saku 286
35 Vändra 227
36 Viru-Nigula 222
37 Laekvere 161
38 Haanja 157
39 Aseri 137
40 Tarvastu 125
41 Tabivere 114
42 Muhu 110
43 Kehna 104
44 Juuru 81
45 Kaiu 77
46 Käru 76
47 Taebla vald 67
48 Misso 66
49 Kohtla-Nõmme 37
50 Lasva 36
51 Raitküla 34
52 Märjamaa 33
53 Antsla 31
54 Ridala 20


